



شنبه ۲۲ مرداد ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۲۴۵ - ۲۰۰۰ تومان

## خبر خوب برای دارندگان سهام عدالت

۸



## منطقه ویژه علم و فناوری تبریز در حالت تشریفاتی!

۵



## دولت از تولیدکنندگان و فعال شدن بخش خصوصی حمایت جدی خواهد داشت

۸



## آموزش ترم آینده قطعا حضوری است

۶



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

مخبر:

# مشکل مسکن با توصیه حل نمی شود



۳

## حجم بالای قوانین، اقتصاد کشور را آشفته کرده است

تا حدود ۳۰ سال پیش، فضای کسب و کار در کشور سهولت بیشتری داشت مدیران ما در لابلای این دستورالعمل ها و بخشنامه های جدید گیر می کنند

۲

رئیس اتاق بازرگانی کرمانشاه:

اسماعیلی:

## بی برنامهگی در وزارت کار به اوج خود رسیده است

بعد از گذشت ۵ ماه از سال هنوز حقوق بازنشستگان تعیین تکلیف نشده این وضعیت جز مدیریت ضعیف عنوان دیگری می تواند داشته باشد در مورد حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی تصمیم قطعی اعلام نشده است

۲

### هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

### سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا مطرح کرد:

## نارنجی و قرمز، رنگ غالب نقشه کرونایی کشور



شیراوژن به وضعیت شهرهای کشور اشاره کرد و گفت: نقشه کشور بیشتر به رنگ قرمز و نارنجی درآمده است؛ اگرچه بر تعداد مبتلایان به کرونا هفته به هفته افزوده می شود ولی امیدواریم در قله موج بوده و با رعایت کردن مردم به زودی شاهد شیب نزولی موج هفتم باشیم.

به گزارش ایسنا، عباس شیراوژن در یک گفتگوی رادیویی به وضعیت شهرهای کشور اشاره کرد و گفت: در حال حاضر هفته به هفته هم در تعداد مراجعین سرپایی و هم بیماران بستری و اخیراً فوتی شاهد افزایش هستیم. تعداد شهرهای قرمز به حد بالایی رسیده است و نقشه کشور بیشتر به رنگ قرمز و نارنجی درآمده است.

وی افزود: اگرچه بر تعداد مبتلایان به کرونا هفته به هفته افزوده می شود ولی امیدواریم در قله موج باشیم و با رعایت کردن و همراهی مردم به زودی شاهد شیب نزولی موج هفتم باشیم.

سخنگوی ستاد ملی مبارزه با کرونا درباره

پورا بر ایمی:

## دستور رئیس جمهور برای بازگشت حقوق دولتی معادن



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه فعالان اقتصادی درگیر مشکلات متعددی هستند که نیاز است این مشکلات برطرف شود، افزود: در صادرات محصولات و برگشت ارز حاصل از صادرات مشکلات زیادی در استان کرمان داریم.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سال گذشته ۲۰ هزار میلیارد تومان حقوق دولتی معادن به خزانه کشور واریز شده است گفت: در جلسه نمایندگان استان کرمان با رئیس جمهور تاکید شد که این حقوق دولتی به استان کرمان برگردد.

به گزارش تسنیم، محمدرضا پورابراهیمی در جلسه خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی با فعالان اقتصادی استان کرمان که در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی برگزار شد با بیان اینکه در استان صنعتی و معدنی و در واقع یک استان مهم اقتصادی برای کشور است، اظهار داشت: سال گذشته ۲۰ هزار میلیارد تومان حقوق دولتی معادن به خزانه کشور واریز شده است.

و باید این مسئله را با واکنش‌های کنترل کنیم. شیراوژن متذکر شد: هرچه جلوتر می‌رویم زیر سویه‌های جدید و جهش‌های جدیدی در ویروس کرونا اتفاق می‌افتد و باید سطح ایمنی‌مان را برای مقابله بالا نگه داریم. در تداوم این ویروس، تزریق واکسن همانند واکسن آنفولانزا برای افرادی که سن بالایی دارند و یا بیماری‌های زمینه‌ای دارند، ضروری است.

وی به موج هفتم کرونا اشاره کرد و گفت: در این موج تعداد بیماران سرپایی بیشتر است و بخش کمی به سمت بستری شدن و بخش کمتری از آن‌ها به سمت مراقبت‌های ویژه حرکت می‌کنند. در مقایسه می‌بینیم هرچه جهش ویروس اتفاق می‌افتد قدرت سرایت و بیماری‌زایی بیشتری داریم و شدت بیماری کمتر می‌شود. البته یک تنوری نیز وجود دارد که بخاطر موج‌های قبلی و واکسن‌هایی که زده می‌شود سطح ایمنی جامعه افزایش می‌یابد.

به خاطر سرایت‌پذیری بالایی است که این ویروس دارد. ولیکن کاهش استفاده از ماسک و شیوه نامه‌های بهداشتی باعث شده سرعت و میزان ابتلا افزایش یابد. وی افزود: در بخشی از مردم به دلیل استفاده نکردن از واکسن، شدت بیماری ممکن است منجر به بستری و فوت شود.

استان کرمان در آغاز یک جهش اقتصادی قرار دارد و ۱۵۰ هزار میلیارد تومان طرح جدید سرمایه‌گذاری در استان آماده است. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در شهر کرمان ۵۰ هزار میلیارد تومان طرح جدید سرمایه‌گذاری داریم، ادامه داد: بخشی از این طرح‌ها در حال اجراست. سید مهدی طبیب‌زاده رئیس اتاق

### تازه‌های فیر

#### چگونه سهام بورس را وثیقه وام کنیم؟



مدیر فنی پروژه توثیق الکترونیک شرکت سپرده‌گذاری مرکزی فرایند توثیق سهام برای دریافت وام را تشریح کرد.

مسعود صدقی در گفت‌وگو با ایسنا، با تاکید بر اینکه مخاطب اصلی سامانه توثیق الکترونیک عموم مردم هستند، اظهار کرد: به همین دلیل سعی شده است این فرایند با همکاری بانک‌ها کمترین میزان پیچیدگی ارائه شود. به طوریکه افراد به سادگی یک خرید اینترنتی و تنها با استفاده از گوشی تلفن همراه خود بتوانند تسهیلات را وثیقه کنند. وی در مورد نحوه دریافت این تسهیلات نیز توضیح داد: متقاضیان برای دریافت این تسهیلات باید در سامانه جامع مشتریان با همان سامانه سجام ثبت نام کرده و احراز هویت شده باشند. در این راستا باید شرایط و تعهدات مربوط به توثیق الکترونیک سهام را حتماً بپذیرند و تمام بندهای مربوط به آن را با دقت کافی مطالعه کرده باشند.

مدیر فنی پروژه توثیق الکترونیک شرکت سپرده‌گذاری مرکزی ادامه داد: از مزایای توثیق الکترونیک سهام و دریافت تسهیلات این است که باعث ثبات بازار سرمایه خواهد شد. به این صورت که مردم می‌توانند برای تأمین مالی به جای فروش دارایی آن را نزد بانک وثیقه، تسهیلاتی دریافت و برای امور مربوط به خود از آن استفاده کنند.

صدقی با بیان اینکه توثیق الکترونیک سهام به عنوان یک پل ارتباطی بین بازار سهام و بازار پول ایجاد شده است، اظهار کرد: در نتیجه این بانک‌ها هستند که به عنوان یکی از عوامل اصلی این فرایند ایفای نقش می‌کنند. در حال حاضر سه بانک ملی، مهر و رسالت به این فرایند ملحق شده و این امکان را در درگاه‌های خود اضافه کرده‌اند.

### تازه‌های فیر

#### شهردار تبریز تاکید کرد: تسریع اجرای طرح باغ‌موزه خانه ستارخان



شهردار تبریز با تاکید بر تسریع اجرای طرح باغ‌موزه خانه ستارخان گفت: تملک و آزادسازی املاک اطراف این خانه تاریخی در جهت محوطه‌سازی مناسب در اولویت قرار بگیرد.

به گزارش شهرداری، نشست بررسی طرح پیشنهادی باغ موزه خانه تاریخی ستارخان با همکاری معاونت شهرسازی و معماری شهرداری و دانشگاه هنر اسلامی تبریز، در چهارچوب مصوبات قرار خدمت شهرداری منطقه ۴ و با حضور یعقوب هوشیار شهردار تبریز، محمد عزتی معاون شهرسازی و معماری شهرداری تبریز، نژاد ابراهیمی رئیس دانشکده معماری و شهرسازی دانشگاه هنر اسلامی تبریز و سایر مدیران و کارشناسان شهری برگزار شد.

در این نشست، یعقوب هوشیار شهردار تبریز خواستار تسریع اجرای این پروژه و در اولویت قرار دادن تملک و آزادسازی املاک اطراف آن در جهت محوطه‌سازی مناسب برای این خانه تاریخی شد.

همچنین محمد عزتی معاون شهرسازی و معماری شهردار تبریز ضمن ارائه برخی توضیحات در رابطه با روند اجرای طرح و پیشنهادی، گفت: تکمیل و ارتقای طرح و همچنین تقویت دسترسی‌ها و منظر این پروژه در اولویت کارشناسان این معاونت قرار دارد. وی افزود: بر اساس همکاری‌های صورت گرفته با کارشناسان و متخصصان حوزه شهرسازی و معماری، احداث پروژه باغ موزه خانه تاریخی ستارخان به صورت فازبندی بوده و در همه مراحل اجرایی آن از مشارکت اساتید دانشگاهی و نظرات کارشناسی آنها بهره خواهیم برد.

نژاد ابراهیمی رئیس دانشکده معماری و شهرسازی دانشگاه هنر اسلامی نیز به تشریح دو طرح پیشنهادی این دانشگاه برای پروژه مذکور پرداخت و جزئیات طرح‌های مذکور مورد بررسی قرار گرفت.

وزیر اقتصاد:

**تفویض اختیار به استان‌ها را آغاز کرده‌ام**



وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به اینکه برای توسعه منطقه‌های استان‌ها باید مناطق را قوی و اختیارات را به استان ها منتقل کنیم گفت: تفویض اختیارات به استان ها زمینه‌ای را ایجاد می‌کند تا بهترین تصمیمات گرفته شود بنابراین در این وزارتخانه تفویض تعداد زیادی از اختیارات را آغاز کرده‌ایم.

به گزارش ایرنا، سید احسان خاندوزی در جریان سفر استانی دولت به کرمان در نشست با فعالان اقتصادی این استان افزود: در شرایط کنونی شاخص تورم و بی‌ثباتی در نظام قیمت‌ها از بین شاخص‌های اقتصاد کلان کشور بیش از همه در وضعیت نامطلوب قرار دارد و باید علاج فوری صورت گیرد. وی با اشاره به اینکه در این شرایط انضباط دولت را در دستور کار قرار داده‌ایم، اظهارداشت: سخت‌گیری را از دستگاه‌های دولتی آغاز کرده‌ایم و دولت هرچند می‌دانست افزایش ۱۰ درصدی حقوق کارکنان دولت کارگشا نیست اما این را انجام داد تا از جیب مردم از طریق استقرار برنادرار.

وزیر اقتصاد با اشاره به نوسانات موجود در حوزه قیمت ها تصریح کرد: از سال ۹۷ تا ۱۴۰۰ نرخ تورم بالایی را تجربه کردیم و فشار رفاهی بر خانوارها، مصرف‌کننده و مردم بسیار جدی بود و این فشار به بخش تولید و تولیدکنندگان نیز وارد شده است.

خاندوزی گفت: علاوه بر رونق و کمک به تولید بنا داریم از تمامی اهرم‌ها و ابزارها در سیاست های پولی، مالی و بودجه‌ای استفاده کنیم تا تورم را در اولویت هدف گذاری‌ها قرار دهیم و در این راستا معتقدیم که فعالان اقتصادی باید در جریان هدف گذاری دولت باشند.

وی بر جلوگیری از فزاره‌های مالیاتی نیز تاکید کرد و ادامه داد: سیاست های پولی باید بنه‌حوی باشد که عملکرد بانک را منضبط کند و منجر به کنترل نقدینگی شود زیرا اگر امسال هم ۵۰،۴۰ درصد افزایش نقدینگی داشته باشیم، تورم همچنان باقی می‌ماند و از این رو وزارت اقتصاد سیاست‌های کنترلی ویژه‌ای را دنبال می‌کند.

وزیر اقتصاد با اشاره به تعیین سقف برای ترازنامه بانک‌ها در هر ماه عنوان کرد: هنر شبکه بانکی کشور این است که دسترسی تولیدکنندگان به سرمایه در گردش حفظ شود و ضربه ای به واحدهای تولید وارد نیاید. خاندوزی با اشاره به اینکه به منظور کمک به رشد تولید و رونق اقتصاد ملی و تسهیل امور تولیدکنندگان نیز جهت‌گیری‌هایی دنبال می‌شود، بیان کرد: مالیات‌ها باید در استان‌ها پرداخت شود و مجلس هم با این مساله موافقت کرده است زیرا تاکنون مالیات‌های ۲ هزار و ۴۰۰ شرکت در استان‌های دیگر وصول می‌شد و از امسال مجموع مالیات و عوارض آنها به استان ها برمی‌گردد که این می‌تواند خیر خوبی برای شهرداری‌ها و سایر مجموعه‌ها باشد.

وی یادآور شد: ابزارهای لازم برای نقدینگی باید ایجاد شود تا در اختیار فعالیتهای اقتصادی قرار گیرد و بزودی بخشنامه‌ای در زمینه مالیات‌ها صادر می‌شود و ما این رویه ناسالم و معیوب را جمع می‌کنیم که در سال‌های گذشته بخش خصوصی را رنج می‌داده است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: تعدادی صادرکننده معتبر داریم و اینکه حساب های بخش‌های و خوشنام و قانونمدار یک باره و اعلام نشده مسدود شود قابل قبول نیست و حتما باید جبران شود.

خاندوزی پس از ورود به شهر کرمان از شهرک صنعت سدید نیز بازدید کرد.

## هر شهر یک خبرنگار

روزنامه **عجب‌شیر** از شهرستان‌های **سراسر استان** استخدام می‌کند.

شماره: ۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲

موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

معاون رئیس‌جمهور:

## دولت سیزدهم می‌خواهد با کار جهادی عقب‌افتادگی‌ها را جبران کند

معاون امور مجلس رئیس‌جمهور گفت: این دولت در میان مردم است و می‌خواهد با کار جهادی برخی عقب افتادگی ها را جبران کند و مسائل را به صورت میدانی مورد رسیدگی قرار دهد.

به گزارش فارس، سید محمد حسینی معاون امور مجلس رئیس‌جمهور با حضور در برنامه«صف اول» شبکه خیر، برنامه‌ها عملکردها و دستاوردهای معاونت متبوع خود در حوزه تعامل حداکثری با مجلس شورای اسلامی را تبیین و تشریح کرد.

سید محمد حسینی در این گفت و گوی تلویزیونی، ضرورت تعامل، همکاری و هماهنگی قوای سه گانه را در کنار باور به تفکیک قوا مورد تاکید قرار داد و گفت: بدون تردید قوای سه گانه به ویژه دولت و مجلس در تعامل و همکاری نزدیک با یکدیگر، می‌توانند امور کشور را با سرعت و سهولت به پیش برده و از ایجاد وقفه و معطلی های بی مورد که در مقاطعی شاهد آن بودیم، جلوگیری کنند.

معاون رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: آیت الله رئیسی بر تعامل، مشورت و هم افزایی بین دولت و مجلس تاکید داشته و در این راستا در سال اول با همه نمایندگان در قالب ۳۱ مجمع استانی دیدار و گفتگو داشته است و در این جلسات مسائل کلان تا مشکلات حوزه های انتخابیه مورد بحث و بررسی قرار گرفته است این در حالی است که در دولت یازدهم طی چهارسال ۲۱ مجمع استانی برگزار و در دولت دوازدهم هم هیچ دیداری از سوی رییس‌جمهور وقت با مجامع استانی برگزار نشد.دولت تلاش دارد که تعامل با نمایندگان مجلس به بهترین نحو ممکن انجام شود. حسینی خاطرنشان کرد: پیامد و نتیجه

**رئیس اتاق بازرگانی کرمانشاه:**



رییس اتاق بازرگانی کرمانشاه خواستار جلوگیری از تصویب بی رویه قوانین در مجلس شد و گفت: حجم بالای قوانین در کشور باعث آشفته شدن اقتصاد شده است. به گزارش ایسنا، کیوان کاشفی در نشست فعالان اقتصادی استان کرمانشاه با قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور، بااشاره به برخی موانع تولید و تجارت در کشور، اظهار کرد: تا حدود ۳۰ سال پیش، فضای کسب و کار در کشور سهولت بیشتری داشت و دستگاه های نظارتی با این عده و غده به فعالیت های بخش خصوصی نظارت نمی‌کردند و موضوعی به عنوان فساد اقتصادی کمتر بود.

وی ادامه داد: طی این چند دهه هر چه روبه جلوتر آمده ایم، بی اعتمادی دولت به بخش خصوصی بیشتر دیده شده و دولت می‌خواهد که تمام کارها و فعالیت‌ها را در دست خود داشته باشد، چراکه فکر می‌کند این مسئله عدالت اجتماعی، کاهش فاصله طبقاتی و رفاه عمومی را بدنبال خواهد داشت. رئیس اتاق بازرگانی کرمانشاه تصریح کرد: با این رویکرد فاصله دولت با بخش خصوصی زیادت‌ر و این بخش کوچکتر شده و اگر هم انقصادی می‌کنیم آن را بر نمی‌تابند.

وی یکی از راه های تقویت بخش خصوصی و کمک به تولید

بهروزی‌فر:

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: به نظر می‌رسد که مجلس بر قانونی که در بحث کالابزرگ الکترونیک مصوب کرده مصر است به این دلیل که اگر ما بخواهیم اینگونه پیش برویم باید هر آن و هر لحظه‌ای برای تغییر قوانین اقدام کنیم، تغییری که می‌تواند نتایج و پیامدهای گوناگونی به دنبال داشته باشد.

خلیل بهروزی‌فر عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایلنا، در رابطه با لایحه اصلاحی دولت درخصوص بودجه سال جاری و پیشنهاد حذف شرط «شهریور ۱۴۰۰» برای اجرای طرح کالابزرگ الکترونیک، گفت: چنین اتفاقی می‌تواند اثرات اقتصادی و اجتماعی نامطلوبی به دنبال داشته باشد. از آنجا که اصل پرداخت یارانه نقدی باعث افزایش حجم نقدینگی و تورم می‌شود به همین خاطر باید که نمایندگان مصوب کردند تا مبلغی که دولت قصد دارد به صورت جبرانی برای پوشش گرانی ناشی از تغییر نظام پرداخت یارانه به مردم پرداخت کند، به صورت کالا باشد.

وی ادامه داد: از سوی دیگر وقتی شما یارانه

### سیاست



جلسات و گفتگوهای دولتمردان با نمایندگان مجلس این بوده که نمایندگان درک و شناخت واقعی از امکانات و توانمندی های قوه مجریه داشته و با مشاهده دغدغه مندی و تلاش بی وقفه مجموعه دولت، همراهی و همکاری های لازم را داشته باشند و اینکه هیچ استیضاحی تا کنون مطرح نشده ،می تواند از نتایج این تعاملات باشد.

حسینی افزود: این در حالی است که در مدت مشابه دولت قبل چهار استیضاح در

صحن مجلس مورد رسیدگی قرار گرفت. در مورد سوال ها هم که از حقوق نمایندگان است در یک سال نخست دولت قبل ۴۱ سوال به صحن آمد که منجر به ۷ کارت زرد شد ، در حالی که در دولت فعلی تنها ۱۲ سوال به صحن راه پیدا کرد که فقط در ۳ مورد آن نمایندگان اظهار داشتند که قانع نشده اند، که البته یک مورد آن هم عجیب بود چرا که در مورد وزیر ورزش موضوع سوال تصویب نشدن دو آیین نامه اجرایی این وزارتخانه بود

## نمایندگان اذعان دارند که اگر لایحه از طرف

می‌خواهد با کار جهادی برخی عقب افتادگی‌ها را جبران کند و مسائل را به صورت میدانی مورد رسیدگی قرار دهد.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در خصوص تقدم لایحه بر طرح اظهار داشت: امروز همه نمایندگان اذعان دارند که اگر لایحه از طرف دولت ارائه شود از جامعیت و بار کارشناسی لازم برخوردار است و دولت نیز مصمم است مشکلات موجود را مورد بررسی قرار داده و آنها را در قالب لایحه به مجلس تقدیم کند و یکی از دستاوردهای این دولت و معاونت امور مجلس که با همکاری مجلس صورت گرفته است لایحه محوری و ترجیح و افزونی تصویب لایح به نسبت طرح های ارائه شده است.

حسینی تصریح کرد: دولت تاکنون ۴۲ لایحه را تقدیم مجلس کرده است و با طرح کارشناسی مجلس هم موافقت کرده است. به لحاظ موضوعی قریب به ۴۱ درصد لایحه درباره مسائل اقتصادی و معیشتی هستند که نشانه عدم دولت برای حل مشکلات اقتصادی کشور است. معاون امور مجلس رییس‌جمهور با تقدیر از همکاری و همراهی نمایندگان با دولت اظهار داشت: متأسفانه واقعیت های رابطه و تعامل صمیمی دولت و مجلس با فضای که برخی رسانه ها در بیرون می‌سازند متفاوت است، اگر چه همه نمایندگان در اظهار نظر راجع به مسائل کشور آزادند اما بعضاً وقتی یک نماینده اظهار نظر شخصی خود را بیان می‌کند برخی رسانه های مخالف به گونه ای فضاسازی می‌کنند که آن را به عنوان مخالفت کلیت مجلس با دولت القا کنند در صورتی که اکثریت قاطع نمایندگان افرادی متدین، دلسوز و انقلابی هستند که همانند دولت دغدغه رفع مشکلات را دارند.



### حجم بالای قوانین، اقتصاد کشور را آشفته کرده است

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

ایم که فقط یک هفته دوام آورده و این برای فعال بخش خصوصی که نیاز به ثبات بازار کار دارد، مشکلاتی بوجود می‌آورد.

وی تاکید کرد: زمانی که چنین شرایطی حاکم باشد و این

حجم از قوانین را داشته باشیم، بنابراین فعال اقتصادی به دنبال راحت ترین و راه های موزای برای ادامه فعالیت خود است که این موضوع فساد را بدنبال خواهد داشت و کاری که می‌توانست طبق روال عادی انجام گیرد، به انحراف کشیده می‌شود.

در ادامه این نشست، جهانبخش شکری رئیس خانه صنعت استان کرمانشاه نیز بااشاره به فعالیت حدود ۷۰۰ واحد تولیدی در کرمانشاه، اعلام کرد: علیرغم اینکه تعداد واحدهای تولیدی کرمانشاه چندان بالا نیست که یکی از دلایل آن هشت سال وقوع جنگ تحمیلی و مشکلات پس از آن بوده، اما همین تعداد جزو بهترین واحدهای تولیدی کشور هستند و در سال‌های اخیر هم توسعه پیدا کرده اند.

وی افزود: واحدهای تولیدی کرمانشاه در بدترین شرایط کارشان را ادامه داده اند و در زمان کرونا هم تعدیل نیرو نداشتند.

شکری افزود: کمبود تعداد واحدهای تولیدی استان باعث شده تا میزان نظارت‌ها بر آنها بسیار زیاد باشد، گونه ای که یک واحد تولیدی در یک شهر صنعتی دیگر کشور سالیانه تنها یک بار مورد بازرسی و نظارت قرار می‌گیرد، اما واحدهای تولیدی در کرمانشاه گاها چند نوبت در ماه بازرسی و نظارت می‌شوند که این مسئله مشکلاتی را برای این واحدها بوجود می‌آورد.

وی اضافه کرد: از طرفی هر اقدامی که می‌خواهیم انجام دهیم و از طریق مدیران دستگاه های اجرایی پیگیر می‌شویم مدام می‌گویند که بازرسی ورود می‌کند و اینگونه به دلیل ترس از سازمان بازرسی بسیاری از کارها انجام نمی‌شود.

رئیس خانه صنعت کرمانشاه در خاتمه ثبات نرخ ارز، حذف

قوانین دست و پا گیر، آرامش مدیریتی در استان، حمایت برای

ورود ماشین الاتی که نمونه داخلی ندارند به منظور بروزرسانی کارخانجات و … را از درخواست های بخش خصوصی کرمانشاه برای بهبود شرایط کسب و کار اعلام کرد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

بخوهد عقب‌نشینی کند.

چند ماه بعد از اینکه نمی‌توانیم یک قانونی را اجرا کنیم برویم به سمت قوانین قانون را تغییر دهیم درست نیست، این دولت و دستگاه‌های مجری هستند که باید خود را با قانون وفق دهند نه اینکه بایاند یک چیزی را اجرا کنند و بعد قانون را مطابق با آن بخواهند تغییر دهند. به این جهت که وقتی که پیرامون این مساله بحث شد همه ابعاد و زوایای آن در نظر گرفته شد بود و براساس همان مجلس این قانون را تصویب کرد اما متأسفانه تا الان توجهی به این مساله نشده است.

عضو کمیسیون اجتماعی درخصوص واکنش مجلس نسبت به این لایحه در صورت طرح در صحن، گفت: طرح این مساله هم می‌تواند در شرایط کنونی اقتصادی یک تبعاتی داشته باشد و با توجه به شرایطی که اکنون مردم ما از نظر اقتصادی و معیشتی دارند، ما نباید دوباره به بحوی عمل کنیم که این فشار تشدید شود و معیشت مردم با سختی مواجه شود، به نظر من مجلس در این مساله کوتاه را اجرا کند، ضرورتی ندارد که مجلس اینجا

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.



خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور:

خواهد آمد.

سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور

### اصلاح دستور العمل تاسیس و اساسنامه شرکت‌های مشاور سرمایه‌گذاری

طبق ابلاغ مدیریت نظارت بر نهادهای مالی سازمان بورس، از این پس امکان ارائه خدمات آموزشی مرتبط با بازار سرمایه به اساسنامه نمونه شرکت‌های مشاور سرمایه گذاری اضافه شد.

به گزارش فارس، بخش‌هایی از دستورالعمل تاسیس و فعالیت و اساسنامه شرکت‌های مشاور سرمایه‌گذاری اصلاح شد.

طبق ابلاغ رضا نوحی، مدیریت نظارت بر نهادهای مالی سازمان بورس، از این پس امکان ارائه خدمات آموزشی مرتبط با بازار سرمایه به اساسنامه نمونه شرکت‌های مشاور سرمایه گذاری اضافه شد.

همچنین الزام حداقل سرمایه ۸۰ میلیارد ریال برای تأسیس شرکت مشاور سرمایه گذاری برداشته شد.

سرمایه ثبت و پرداخت شده شرکت مشاور سرمایه گذاری، باید حداقل تکافوی پوشش هزینه‌های شرکت برای سه سال اول پس از تأسیس شرکت را داشته باشد.

بعلاوه، الزام تأدیه حداقل ۲۰ میلیارد ریال برای اخذ مجوزهای فعالیت مشاور عرضه و مشاور پذیرش توسط شرکت مشاور سرمایه گذاری برداشته شد.

در صورتی که شرکت مشاور سرمایه گذاری در نظر دارد، علاوه بر فعالیت اصلی خود، مجوز فعالیت مشاور عرضه و مشاور پذیرش را دریافت نماید، نیاز به تأدیه سرمایه اضافی برای اخذ مجوزهای مذکور ندارد.

**معاون فناوری‌های مالیاتی سازمان امور مالیاتی تأکید کرد:**

### پرداخت آنلاین مالیات نقل و انتقال خودرو، تنها از طریق سامانه‌های مالیاتی

معاون فناوری‌های مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور گفت: پرداخت آنلاین مالیات نقل‌وانتقال خودرو، صرفاً از طریق سامانه‌های سازمان امور مالیاتی کشور، امکان‌پذیر است. به گزارش ایرنا، آفسین خدامرادای اظهار داشت: مؤدیان مالیاتی در بحث نقل‌وانتقال خودرو، با توجه به برخط بودن سامانه‌های سازمان امور مالیاتی کشور از طریق دو سامانه مالیاتی به نشانی **my.tax.gov.ir** و **https://cartransfer.tax.gov.ir/MY/Help/HelpMe** با اطمینان خاطر، عملیات پرداخت خود را انجام دهند تا در مراحل اقدامات بعدی دچار مشکل نشوند.

وی با تأکید بر اینکه پرداخت مالیات نقل‌وانتقال خودرو از طریق سایر سامانه‌ها و یا اپلیکشن‌ها نیز امکان‌پذیر است، گفت: برخی از مؤدیان، از طریق نرم‌افزارهای کاربردی یا اپلیکیشن‌های موجود اقدام به پرداخت می‌کنند که به دلیل برخط نبودن و همچنین نبود قابلیت وصول انی مالیات، سبب ایجاد نارضایتی برای مؤدیان به علت انجام نشدن فرآیند تعویض پلاک در زمان مقرر شده است. خدامرادای بابیان اینکه سازمان امور مالیاتی کشور در قبال مشکلات و پیآمدهای عملیات مالیات نقل‌وانتقال خودرو توسط نرم‌افزارهای تولید شده در خارج از سازمان پاسخگو نخواهد بود، خاطرنشان کرد: مؤدیان مالیاتی برای آشنایی بیشتر و استفاده صحیح از سامانه مالیات نقل‌وانتقال خودرو، حتماً نسخه راهنمای این سامانه را مطالعه کنند.

### کشت گندم در سال زراعی جدید قرار دادی می‌شود

رئیس بنیاد ملی گندمکاران گفت: برای سال زراعی جدید برنامه ریزی شده که کل سطح زیرکشت آبی و دیم گندم به زیر کشت قراردادی رود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عطاله هاشمی گفت: بنابر آخرین آمار از ابتدای فصل برداشت تاکنون ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تن گندم با ارزش بالغ بر ۷۷ هزار میلیارد تومان از گندمکاران خریداری شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۹ درصد رشد داشته است. به گفته او، ۶۲ هزار میلیارد تومان معادل ۸۲ درصد بهای گندم‌خرداری شده به حساب گندمکاران واریز شده است. هاشمی می‌گوید: با توجه به آنکه خرید از استان های اردبیل، آذربایجان شرقی، غربی، کردستان و قسمتی از زنجان در حال انجام است، پیش بینی می‌شود که به مرز ۷ میلیون و ۴۰۰ هزار تن برسد که در صورت تحقق ۳ میلیون تن از میزان واردات کاهش می‌یابد.

رئیس بنیاد ملی گندمکاران گفت: امسال برنامه ریزی شده که ۲ میلیون هکتار اراضی آبی و کل اراضی دیم با همکاری بنیاد مستضعفان به زیر کشت قراردادی رود که در صورت بارش های نرمال در سال زراعی آینده به خودکفایی می‌رسیم، همچنین در کنار افزایش معقول قیمت گندم، حمایت کاشت، بیمه فرایبر و ورود کارشناسان به مزرعه و یارانه کشت عملیاتی شود.

طبق آمار اعلامی بنیاد ملی گندمکاران، سال گذشته حدود ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تن گندم تولید شد که امسال برآورد می‌شود که میزان تولید به ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تن برسد.

معاون وزیر صمت مطرح کرد:

## بهره‌برداری بیش از ۸۴۷ شهرک و ناحیه صنعتی در کشور

معاون وزیر صمت گفت: بیش از ۸۴۷ شهرک و ناحیه صنعتی در کشور به بهره‌برداری رسیده که رشد خوبی در این زمینه داشته ایم.

به گزارش مهر، علی رسولیان با حضور در برنامه گفتگوی ویژه خبری در پاسخ به این سوال که چه تعداد شهرک صنعتی در کشور به بهره برداری رسیده است، اظهار داشت: بر اساس آخرین آماري که داریم بیش از ۸۴۷ شهرک و ناحیه صنعتی به بهره برداری رسیده که رشد بسیار خوبی داشتیم.

وی ادامه داد: شهرک‌ها و نواحی صنعتی محصول انقلاب هستند و لذا این تعداد شهرک و ناحیه‌ای که ایجاد شده همه مربوط به بعد از انقلاب است.

رسولیان عنوان کرد: در طول چند سال گذشته و به‌خصوص بعد از فرمایش مقام معظم رهبری و تأکید بر تولید داخلی و ممنوعیتی که در ۲۵۰۰ قلم کالا ایجاد شد رشد خوبی را در شهرک‌ها و نواحی صنعتی داشتیم.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شرکت‌های صنعتی گفت: در ۸۴۷ شهرک صنعتی و ناحیه صنعتی، ۴۹ هزار و ۵۰۰ واحد بهره‌بردار وجود دارد و بهره‌برداری از شهرک‌ها رشد خوبی را در طول یکی دو سال گذشته داشته است.

وی ادامه داد: نزدیک به یک میلیون نفر به‌صورت مستقیم مشغول به‌کار هستند. اینکه تقاضا برای زمین افزایش یافته‌اند نشان از این است که تمایل به سرمایه‌گذاری افزایش‌یافته و وضعیت بنگاه‌های موجود در شهرک‌ها در حال رشد است.

رسولیان افزود: در برخی از شهرهای بزرگ مانند شهر تهران، تبریز، شیراز و اصفهان قاعدتاً واگذاری زمین با محدودیت‌هایی مواجه است یعنی اگر امروز هر میزان زمین در شهر تهران آماده واگذاری باشد متقاضی برای آن وجود دارد و فرد حاضر نمی‌شود از تهران به‌جای دیگر برود.

مخبر:

## اقتصاد



مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شرکت‌های صنعتی عنوان کرد: محدودیت‌های مربوط به شعاع ۱۲۰ کیلومتر، محیط‌زیست و آمایش سرزمین وجود دارد که ما نمی‌توانیم به هر میزانی که تقاضا برای تهران وجود داشته باشد زمین اختصاص دهیم.

وی تصریح کرد: در سطح کشور در حال حاضر بیش از ۲۵ هزار هکتار زمین آماده واگذاری داریم یعنی برای این زمین‌ها آب، برق، گاز و زیرساخت‌های لازم در نظر گرفته‌شده است.

وی افزود: ما به هر میزان تقاضای که در شهرهای بزرگ وجود داشته باشد نمی‌توانیم زمین صنعتی عرضه کنیم زیرا خارج از آمایش است.

رسولیان بابیان اینکه تقاضای زیادی برای ایجاد شهرک در تهران داریم، اظهار کرد: دستگاه‌های خدماتی بنا به دلایلی از توسعه بیش از اندازه شهرک جلوگیری می‌کنند. مناطقی که در مرزها وجود دارد دچار محدودیت هستند. ما برای اینکه مناطق محروم رشد پیدا کند باید مشوق‌هایی برای آنجا بگذاریم تا بقیه هم بتوانند رشد مناسبی داشته باشند.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و

شنبه ۲۲ مرداد ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۲۴۵

## بهره‌برداری بیش از ۸۴۷ شهرک و ناحیه صنعتی در کشور

مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شرکت‌های صنعتی عنوان کرد: در عباس‌آباد مازاد آب را تأمین کردیم و آب‌داریم. امسال پست برق را در آنجا بهره‌برداری کردیم که بخش عمده‌ای از پول را ما دادیم.

وی ادامه داد: پولی که ما برای سرمایه‌گذاری می‌دهیم باید از بخش خصوصی بگیریم زیرا ما منابعی نداریم بدهکاری‌هایی در برخی شرکت‌ها داریم.

رسولیان در پاسخ به سوالی در مورد اینکه وضعیت برق شهرک‌های صنعتی چگونه است آیا با کمبود مواجه هستیم، افزود: قطعی برق به زیرساخت شهرک ارتباطی ندارد، بلکه ناشی از کمبود برق در کشور است.

وی افزود: سال گذشته این کمبود خیلی جدی بود و به‌شدت به‌صورت غیر برنامه‌ریزی‌شده قطعی برق داشتیم. امسال با وزارت نیرو برنامه‌ریزی کردیم تا مشکلات اضافه نشود.

رسولیان عنوان کرد: ما به هر شرکتی که زمین واگذار کرده‌ایم در حد نرمی تمهید داریم. درجایی که دوستان ناراحت هستند و درست می‌گویند اداره شهرک بنا به قانون بر عهده ما نیست، البته ما در خیلی از جاها هزینه و تأمین آب و برق می‌کنیم و اسفالت انجام می‌دهیم. کارهایی انجام می‌دهیم که بتوانیم کمک کنیم، ما ممنوعیت هزینه کرد داریم.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شرکت‌های صنعتی تأکید کرد: خوشبختانه در طول یک سال گذشته علیرغم اینکه تورم زیادی بوده میزان آبی که تأمین کردیم حداقل ۵۰ درصد بیشتر از سال ۹۹ بوده است.

رسولیان عنوان کرد: بخشی از مالیات بر ارزش‌افزوده که پرداخت می‌کنند برای اداره شهرک‌های صنعتی است.

وی افزود: در یک جایی آب را تأمین کردیم در طول زمان که شهرک‌ها را اداره می‌کردند میزان آب دهی چاه‌ها کم شد. ما مشکلات جدی آب در کشور داریم لذا آب موردنیاز صنعت تأمین شده.



مالی برای مردم و انبوه‌سازان را فراهم کند و تحول جدی در این سectors باید ایجاد شود.

مخبر گفت: ۳۰ درصد سید زندگی مردم مربوط به هزینه مسکن است، مشکل مسکن با توصیه حل نمی‌شود فقط باید عرضه فراوان شود تا هزینه مسکن در سبد زندگی مردم کاهش پیدا کند.

حدود ۷۰ نوع تولیدات مختلف به صنعت ساختمان وابسته است و ۳۰۰ نوع شغل به بخش مسکن بستگی دارد به گفته معاون اول رئیس جمهور این بخش می‌تواند نقدینگی مردم را جذب کند و به خلق ثروت و تقویت ارزش پول ملی و سوق دادن نقدینگی به سمت تولید کمک کند.

## امسال ارزش اربعین چقدر و با چه قیمتی داده می‌شود؟

و اسکناس دینار را در نقاط مشخص شده شهرهای نجف، کربلا، کاظمین و همچنین سه نقطه مرزی مقابل مرزهای مهران، چرابه و شلمچه (در داخل کشور عراق) تحویل بگیرند. البته دریافت ارز اربعین در خارج از ایران در آن سال حاضر هشت میلیون ابراز پرداخت در کشور ایجاد ازدحام در مناطق مرزی ایران و عراق برای دریافت ارز زائران اربعین منجر شد که دلیل آن عدم همکاری بانک مرکزی عراق نسبت به صدور مجوز برای دایر کردن باجه‌های بیشتر در عراق جهت پرداخت ارز به زائران اعلام شد.

شرایط دریافت ارز زائران اربعین در سال ۱۳۹۶ نیز اینگونه بود که زائرانی که از راه‌های هوایی و زمینی در گردهمایی اربعین حسینی شرکت می‌کردند، می‌توانستند حداکثر ۲۰۰ دلار آمریکا با گذرنامه معتبر جمهوری اسلامی ایران و بلیت مسافرت از طریق بانک‌های ملی ایران، ملت و سامان، ارز مسافرتی با نرخ مبادله‌ای تهیه کنند. با این تفاسیر و با مطرح شدن دوباره تأمین ارز اربعین، از جمله نکاتی که باید به آن توجه شود، نرخ این ارز و محل تأمین آن است، زیرا به هر صورت بانک مرکزی ملکف به تأمین ارز مورد نیاز است و حتی اگر قیمت ارائه شده هم‌سطح بازار باشد، باید از کانال رسمی انجام شود. در عین حال که تجربه نشان داده در ارائه ارز به ویژه از مسافری هرگونه اختلاف قیمت تا باپرداخت معادل ریالی آن خریداری کنند.

تومان است.

در این بین، بررسی وضعیت تخصیص ارز اربعین در سال‌های قبل نشان می‌دهد که در سال ۱۳۹۸ زوار اربعین می‌توانستند حداکثر ۱۰۰ یورو یا معادل آن به سایر ارزها به نرخ بازار ثانویه، ارز از صرافی‌های مجاز و بانک‌های منتخب ملی، ملت، تجارت، سپه، صادرات و پارسیان بخرند.

البته در آن سال زائران در‌صورت نیاز می‌توانستند قبل از عزیمت به عراق و در شهر خودشان نسبت به خرید ارز اقدام کرده که این موضوع هنوز در حال بررسی است.

در سال ۱۳۹۷ نیز زائران می‌توانستند از طریق بانک ملی ایران مبلغ ۱۰۰ هزار دینار عراق را با نرخ هر دینار ۹۶ ریال و معادل ۲۷ هزار و ۸۵۸ تومان و ۲۸ هزار و ۷۹۶

### دبیر انجمن واردکنندگان تلفن همراه: ثبت سفارش ۸ میلیارد دلاری برای واردات تلفن همراه



دبیر انجمن واردکنندگان تلفن همراه با بیان اینکه اکنون حدود ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار دستگاه تلفن همراه روشن شده در بازار داریم، گفت: در ابتدای سال جاری هشت میلیارد دلار ثبت سفارش واردات تلفن همراه داشته‌یم که در چهار ماه نخست امسال، چهار میلیون تلفن همراه وارد کشور شده است.

«میر اسحاقی» دبیر انجمن واردکنندگان تلفن همراه در گفت‌وگو با ایرنا درباره وضعیت واردات تلفن همراه به کشور اظهار کرد: در چهار ماه نخست سال گذشته تعداد ۶ میلیون دستگاه تلفن همراه به ارزش ۱.۲ میلیارد دلار وارد کشور شد. در بازه زمانی مشابه در سال جاری، چهار میلیون دستگاه به ارزش ۹۷۰ میلیون دلار وارد کشور شده که نشان از کاهش واردات دارد که در این بین حدود ۲۴۰ تا ۲۶۰ هزار دستگاه بالای ۶۰۰ دلار قیمت داشته‌اند.

اسحاقی درباره وضعیت دستگاه‌های روشن شده در کشور، خاطرنشان کرد: اکنون حدود ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تلفن همراه روشن نشده در بازار داریم که ۳۰ درصد آن‌ها گوشی‌های دکمه‌ای (فیچر فون) است. این گوشی‌ها حجم زیادی از بازار را در دست دارند، اما از نظر مالی، ارزش‌شان اندک است. وی تصریح کرد: از ابتدای امسال با تغییر سیاست‌های تجاری و ارزی کشور، ابتدا برای دستگاه‌های تلفن همراه بالای ۶۰۰ دلار، منشأ ارز حاصل از صادرات خشکبار را در نظر گرفتند. در مرحله بعدی تالار دوم نیما برای مدت کوتاهی باز و سپس بسته شد و درنهایت از ۲۷ اردیبهشت ارزی برای واردات تلفن همراه تخصصی داده نشد و تلفن‌های همراهی که وارد کشور می‌شوند از ثبت سفارش‌های صورت‌گرفته در ابتدای سال هستند.

دبیر انجمن واردکنندگان تلفن همراه گفت: در ابتدای امسال حدود هشت میلیارد دلار ثبت سفارش واردات تلفن همراه داشتیم که به ۲ میلیارد دلار آن تخصیص ارز تعلق گرفت. از این مقدار ارز حدود ۵۰ درصد تأمین شد و به مرحله خرید رسید.

تلفن‌هایی که اکنون در بازار وجود دارند و مصرف می‌شوند، متعلق به همان زمان هستند. **۱۲۰۰ شرکت واردکننده تلفن همراه داریم** اسحاقی با بیان اینکه ۱۲۰۰ شرکت دارای مجوز در زمینه واردات تلفن همراه وجود دارند، اما تنها ۲۵۰ شرکت واردات داشتند، تأکید کرد: بخشی از کالاهای دبو شده قبل از توقف تخصیص ارز، وارد کشور شده و اکنون در گمرک است. مشکل عدیده صنف واردکنندگان تلفن همراه مشخص نبودن تکلیف واردات و تغییر کد تعرفه موبایل است که در فرآیندهای تجاری فاصله شکل گرفته که باعث کنده واردات شده است.

وی تصریح کرد: با وضعیتی که داریم تا پایان مرداد‌ماه، بازار تأمین است، اما نگران‌هایی بابت بازار شپهوربوم‌ها داریم. در حال حاضر گوشی‌های بالای ۶۰۰ دلار تحت عنوان گوشی مسافری به کشور قاچاق می‌شود و مورد سوءاستفاده قرار می‌گیرد. بهتر است این بخش نیز توسط شرکت‌ها و به شکل شفاف انجام شود.

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی:

### تمامی کارت‌خوان‌ها و درگاه‌های پرداخت اینترنتی به پرونده مالیاتی متصل شد

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی از اتصال تمامی کارت‌خوان‌ها و درگاه‌های پرداخت اینترنتی فعال در شبکه پرداخت کشور به پرونده مالیاتی خبر داد.

به گزارش ایرنا، مهران محرمیان گفت: در حال حاضر هشت میلیون ابراز پرداخت در کشور فعال است که همگی به پرونده مالیاتی متصل هستند و سازمان امور مالیاتی اقدامات لازم را برای رسیدگی به این پرونده‌ها انجام خواهد داد. معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی افزود: اتصال ابزارهای پرداخت به پرونده‌های مالیاتی از دو طریق انجام شد؛ تعدادی از ابزارهای پرداخت با هدایت صاحبان این ابزارها در سایت سازمان امور مالیاتی به پرونده مالیاتی متصل شدند و تعدادی هم که این اتصال از سوی صاحبان آنها انجام نشد عملیات قطع و غیرفعال شدن این ابزارها از شبکه پرداخت انجام شد.

محرمیان افزود: اتصال کارت‌خوان‌ها و درگاه‌های پرداخت اینترنتی پس از دو سال همکاری بسیار خوب شبکه پرداخت، مردم محترم، سازمان امور مالیاتی و همکاران بانک مرکزی میسر شده است. وی خاطرنشان کرد: اتصال تعداد محدودی از ابزارهای پرداخت به شبکه پرونده‌های مالیاتی باقی‌مانده است که این ابزارها مربوط به مشاغل حساس مانند بیمارستان یا امثال آنها هستند که در این زمینه نیز با سازمان امور مالیاتی برای تعیین تکلیف آنها مکاتبه شده است.



مدیر کل راه آهن شمال غرب کشور:

**مسیر خروجی راه آهن میانه – تهران تغییر می‌کند**

مدیر کل راه آهن منطقه شمالغرب کشور با بیان اینکه گذرگاه یا سوزنبنایی که خروجی ایستگاه میانه به سمت شرکت فولاد و تبریز محسوب می‌شود با افزایش ترافیک و تردد قطارها در شبانه روز مواجه شده و این امر زمینه ساز حوادث و خطرات شده است، گفت: درصدد تغییر این مسیر هستیم.

به گزارش ایرنا، منوچهر صفری در نشست با فرماندار و مدیر عامل مجتمع فولاد میانه که به منظور توافق بر سر تغییر مسیر خروجی ایستگاه میانه برگزار شد، افزود: سعی داریم با کمک حوزه شهری این مسیر را که ایستن حوادث است به مسیر جدید یعنی جاده اختصاصی فولاد تغییر دهیم.

وی گفت: البته محلی‌ها از مسیر قبلی استفاده خواهند کرد و سایرین می‌توانند از مسیر اختصاصی فولاد تردد کنند تا شاهد کاهش ترافیک و حوادث احتمالی باشیم. وی اضافه کرد: مقرر شده به صورت کنسرسیوم راه آهن استان؛ مجتمع فولاد میانه و حوزه شهری در اجرای این طرح مشارکت کنند.

صفری در خصوص خرابی‌های گاه و بیگاه قطارهای میانه در مسیرهای حرکتی هم گفت: این موضوع مختص قطارهای میانه نبوده و مشکلی است که برای تمامی قطارها ممکن است رخ بدهد و خوشبختانه درصد خرابی قطارهای میانه کم است. وی ضمن عذرخواهی از مردم بابت این مشکلات گفت: سعی خواهیم کرد بهترین دیزل‌ها را به قطارها اختصاص دهیم.

فرماندار ویژه شهرستان میانه در این نشست با اشاره به اینکه خرابی‌های گاه و بیگاه قطارهای میانه- تهران بیشتر از حد متعارف است و باید رفع شود، خواستار تسهیل در رفت و آمد مردم با کاهش مشکلات در حوزه راه آهن شد. مسعود سعادت‌ی با بیان اینکه ورودی راه آهن نیز در شان شهرستان نبوده و جلوه بدی دارد، گفت: باید با همکاری راه آهن، شرکت فولاد، شهرداری و راهداری این بخش از ورودی شهر میانه در خور شان مردم و مسافرین باشد.

### نرخ عوارض های آزاد راه های گران شده بازگردانده نمی‌شود

نرخ عوارض آزاد راه‌های گران شده که در بازه زمانی ۱۱ تا ۱۵ مرداد از مسافران گرفته شده بود به دلیل آنکه این موصبه تنها برای تصویب در ستاد تنظیم بازار متوقف شده است بازگردانده نمی‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، هنوز بعد از گذشت چند روز از افزایش میانگین ۲۸ درصدی نرخ عوارض آزاد راه‌های کشور که ۱۱ مرداد توسط وزیر راه و شهرسازی ابلاغ شده بود نگذشته بود که در پایان روز ۱۵ مرداد توسط وزیر راه وشهرسازی این موصبه تعلیق شد.

با پیگیری‌های صورت گرفته مشخص شد که این موصبه لغو نبوده بلکه برای مدتی تعلیق شده تا موصبه نهایی در جلسه ستاد تنظیم بازار به تصویب برسد و ممکن است این موصبه با افزایش بیشتر نرخ عوارض و پسا کاهش آن همراه باشد بنابراین باید بررسی‌های بیشتر در جلسه با حضور مخیر صورت گیرد.

همچنین نرخ‌های عوارضی که در این مدت از مسافران در آزاد راه‌ها گرفته شده بود بازگردانده نمی‌شود چرا که این موصبه به صورت کامل لغو نشده است بلکه برای مدت کوتاهی تعلیق شده تا با تصویب در ستاد تنظیم بازار به مرحله اجرایی دوباره بازگردانده شود.

به نظر می‌رسد که این افزایش قیمت عوارض تا یک ماه آینده دوباره به مرحله اجرایی و عملیاتی برسد و باتوجه به آنکه به صورت کامل لغو نشده بنابراین امکان بازگرداندن نرخ‌های افزایش عوارض وجود ندارد.

## منطقه ویژه علم و فناوری تبریز در حالت تشریفاتی!



فناوری و مراکز رشد و فناوری باید پای کار بیایند و الگویی تعریف کنیم تا هماهنگی و هم‌افزایی در این زمینه صورت گیرد.

وی با بیان اینکه نقش دولت در این زمینه، حمایتی است نه تصدی‌گری، گفت: برای این منظور انجام شده است، گفت: پرداختن به کاستی‌ها و مذمت گذشته چندان راهگشا نیست و امروز باید با استفاده از تمام تجارب قبلی، طرحی نو برای این موضوع بیندازیم و اقداماتی انجام دهیم تا تبریز در عمل به‌عنوان منطقه ویژه علم و فناوری مطرح شود. خرم تأکید کرد: در این راستا، همه دستگاه‌های اجرایی، دانشگاه‌ها، پارک علم و

# تب سعودی قیمت نفت فروکش کرد

استاندار آذربایجان شرقی همچنین بر تعریف نقشه راه و تعیین مأموریت‌های منطقه ویژه علم و فناوری در استان، گفت: عدم وجود دستورالعمل‌های اجرایی در این حوزه، این

قیمت نفت پس از افزایش بیش از یک دلاری که شب گذشته داشت، در معاملات روز پنج شنبه بازار آسیا پس از کاهش نگرانی‌ها نسبت به اختلالات عرضه و جست و جوی بازار برای شواهدی از بهبود تقاضا برای سوخت، کاهش پیدا کرد.

به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با ۱۸ سنت معادل ۰.۲ درصد کاهش، به ۹۷ دلار و ۲۲ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست نگرزاس اینترمدیت آمریکا با ۲۲ سنت معادل ۰.۲ درصد کاهش، به ۹۱ دلار و ۷۱ سنت در هر بشکه رسید.

به گفته تحلیلگران شرکت هایتونگ فیوجرز، نفت در تلاش برای یافتن یک مسیر قیمت است که نشان می‌دهد سرمایه‌گذاران هنوز درباره دورنمای عرضه و تقاضا به توافق نرسیده‌اند.

طبق آمار منتشره از سوی اداره اطلاعات انرژی آمریکا، ذخایر نفت این کشور هفته گذشته به میزان ۵.۵ میلیون

# ایران در این دور از مذاکرات در تمام حوزه‌ها پیشرفت‌های زیادی به دست آورد

دور تازه مذاکرات رفع تحریم‌ها پس از نزدیک به پنج ماه وقفه، از پنجشنبه سیزدهم مردماه در پایتخت اتریش آغاز شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دور تازه مذاکرات رفع تحریم‌ها پس از نزدیک به پنج ماه وقفه، از پنجشنبه سیزدهم مردامه‌ها در پایتخت اتریش آغاز شد و سرانجام بعد ۵ روز مذاکره فشرده میان هیئت‌های مذاکره‌کننده حاضر در وین، مواضع کشورمان با طرف‌های مقابل به اشتراک گذاشته شد.

دو طرف مجدداً برای بررسی پیشنهادهای مطرح شده به کشورهای خود بازگشتند.

موضوعی که باعث شد تا باشگاه خبرنگاران جوان به سراغ محمد مردندی مشاور تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای، استاد و تحلیلگر مسائل سیاست خارجی برود و درباره این دور از مذاکرات بیشتر جوینا شود.

**خبرها حاکی از این بود که در این دور از مذاکرات پیشرفت‌های خوبی صورت گرفته است. درباره این متن از توافق می‌توان صحبت کرد؟** متنی که الان وجود دارد نتیجه ماه‌ها

ماده ۱۴۵۶

**آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی** برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون مذکور... مستقر در واحد ثبتی ترکمنچای تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک ترکمنچای تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

**۱ قطعه (واقع در روستای شیخ احمدلو) از بخش ۴۱- تبریز**
۱- آقای التماس عباسی شیخ احمدلو، فرزند: قربانعلی، متقاضی و متصرف ششدانگ یکجباب ساختمان، قسمتی از پلاک شماره ۷۷- اصلی، بمساحت ۵۶۶ متر مربع، حوزه ثبت ملک ترکمنچای ایتیمایی از مالک رسمی «آقای مشهدی نجفعلی نوروزی»

بکلاسه: ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۴۰۱۸۰۰۳۶۱

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲**

**تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۰۶/۰۷**

**رضا نوروزی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ترکمنچای**

## جامعه

### چقدر از قطعات لوازم خانگی تولید داخل است؟



رئیس انجمن قطعه‌سازان لوازم خانگی گفت که برآورد می‌شود در حال حاضر ۹۰ تا ۹۵ درصد از آغاز فرآیند مواد اولیه تا تبدیل به قطعات نهایی لوازم خانگی داخلی است.

مرسل صدیق در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه برخی کشورها تکنولوژی برتر را دارند، بنابراین امکان داخلی سازی ۱۰۰ درصدی قطعات وجود ندارد، تصریح کرد: حتی آمریکا هم برخی قطعات را وارد می‌کند. بنابراین مهم تکمیل یک فرآیند و محصول قابل عرضه است. از طرف دیگر واردات برخی قطعات باعث مقایسه و بهبود کیفیت تولیدات داخل می‌شود.

به گفته وی برآورد می‌شود در حال حاضر ۹۰ تا ۹۵ درصد از آغاز فرآیند مواد اولیه تا تبدیل قطعات نهایی لوازم خانگی داخلی است و واردات قطعات لوازم خانگی مقدار کمی است. بازخورد کارخانه‌ها نیز حاکی از رضایت تولیدکنندگان محصول نهایی از قطعات است.

#### چرا همچنان مجوز واردات شیر آلات داده می‌شود؟

وی با بیان اینکه در حالی که تولید در شرایط خوبی قرار دارد و مواد اولیه هم داخلی است، نباید اجازه واردات داده شود، تصریح کرد: اما شاهد هستیم در حال حاضر وزارت معادله اجازه واردات شیرآلات و مشعل‌های گازی را می‌دهد. این در حالی است که این محصولات با کیفیت جهانی در کشور تولید می‌شود. از طرف دیگر در کشورهای خارجی به دلیل داشتن تکنولوژی بالا، هزینه دستمزد و در نتیجه قیمت تمام شده پایین است و تولیدکننده داخلی نمی‌تواند با آن‌ها رقابت کند. طبق قانون هم واردات کالای مشابه داخلی ممنوع است. صدیق با بیان اینکه در گذشته تولید شیرآلات و مشعل‌های گازی به اندازه کافی نبوده، گفت: اما الان که تولید داخل به اندازه کافی و حتی صادرات انجام می‌شود، معنی ندارد که وارد کننده این محصول هم باشیم.

وی همچنین درباره مبدأ قطعات وارداتی لوازم خانگی گفت: قطعات وارداتی با کیفیت بالا عمدتاً از آلمان، ایتالیا، اسپانیا و قطعات کم‌کیفیت‌تر از چین به ایران وارد می‌شود که این قطعات کم کیفیت عمدتاً به صنایع آسیب می‌زند.

### شناسایی و انهدام بانذ اختلاس بانک صادرات سیستان و بلوچستان

اداره‌کل اطلاعات سیستان و بلوچستان اعلام کرد: با اقدامات اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) یک شبکه اختلاس در بانک صادرات شناسایی شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در اطلاعیه اداره کل اطلاعات سیستان و بلوچستان آمده است: با اقدامات اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) یک شبکه اختلاس در بانک صادرات شناسایی شد.

همچنین با دستور قضایی ۲ نفر از مدیران با دستگیر و ۹ نفر از مرتطین اصلی در شبکه احضار شده‌اند.

حسب اظهارات یک مقام مسئول تحقیقات در این زمینه همچنان ادامه داشته و نتایج تکمیلی به مردم شریف استان اطلاع رسانی خواهد شد.

### اخراج ۱۳۰ پرسنل سازمان منطقه آزاد اروند!

شنیده‌ها حاکی از اخراج ۱۳۰ نفر از پرسنل دروازه‌های ورودی منطقه آزاد اروند است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، برخی از کارکنان دروازه های هفتگانه منطقه آزاد اروند از مرخصی اجباری ۱۳۰ نفر از پرسنل خیر داده و از این موضوع گلایه داشتند .

علی خانی ، معاون سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد اروند در این باره گفت : خروج این افراد از دروازه های ورودی منطقه تصمیم مدیریتی بود و انتقال آن ها به مکان دیگر نیز وابسته به حکم و دستور مدیرعامل این سازمان است .

او تأکید کرد سازمان منطقه آزاد اروند امنیت شغلی این پرسنل را تضمین می‌کند و به زودی در بخشی دیگر فعالیت خود را از سر می‌گیرند.

منطقه از اهداف خود دور شده و در مسیر اجرا و تصدی‌گری افتاده است؛ در حالی که در اصل نقش حمایتی و تسهیل‌گری داشت.

جهانبخش سلمانیان افزود: منطقه ویژه علم و فناوری یک فرصت خوب برای نقش‌آفرینی استان در حوزه فناوری است و برای تحقق این مهم، قدم اول احیای جایگاه تسهیل‌گری این منطقه است.

مشاور و نماینده تام‌الاختیار استاندار در حوزه فناوری، نوآوری، اقتصاد دانش‌بنیان و منطقه ویژه علم و فناوری هم در این جلسه گفت: منطقه ویژه علم و فناوری این قابلیت را به تبریز داده است تا بتواند به منطقه آزاد در حوزه فناوری و دانش‌بنیان تبدیل شود و هر شرکت دانش‌بنیان در هر نقطه از این شهر بتواند از مزایای آن استفاده کند.

عبدالرضا فلاح گفت: متأسفانه هنوز از این ظرفیت استفاده نشده است و ما بنا داریم با احیای نقش اصلی منطقه که شتاب‌دهنده عناصر و بازیگران اکوسیستم فناوری در استان است، از این فرصت استفاده کنیم.

اعضای هیأت اجرایی منطقه ویژه علم و فناوری آذربایجان شرقی هم در این جلسه دیدگاه‌های خود را درخصوص نقش و جایگاه این منطقه و نحوه ادامه فعالیت آن بیان کردند.

از اروپایی مرکزی را به دلیل تحریم‌های غربی که دریافت هزینه ترانزیت از مسکو را دشوار کرد، مسدود کرده بود.

آمار شرکت دولتی سوموی عراق نشان داد عراق در ژوئیه ۴۵۸۴ میلیون بشکه در روز نفت تولید کرده است که ۶۹ هزار بشکه در روز در مقایسه با ژوئن افزایش پیدا کرده است. آمار تولید عراق بالاتر از سهمیه تولید ۴۵۸۰ میلیون بشکه در روز این کشور تحت توافق اوپک پلاس است.

بر اساس گزارش رویترز، منابع ثانویه اوپک تولید نفت عراق را ۳۴ هزار بشکه در روز پایین‌تر از سهمیه تولید این کشور در سه ماهه دوم و ۷۵ هزار بشکه در روز کمتر از سقف تولید ژوئن برآورد کردند.

در این بین، قیمت معاملات فیزیکی نفت در سراسر جهان همسو با معاملات اتی رو به کاهش گذاشته است که نشان می‌دهد نگرانی‌ها نسبت به اختلالات عرضه ناشی از جنگ روسیه در اوکراین فروکش کرده است و در عین حال، نگرانی‌ها نسبت به کندی اقتصاد جهانی تشدید شده است.

یک شورای سیاسی است و اعضای آن نمایندگان کشورها هستند و غربی‌ها در این شورا تسلط بالایی دارد، از همین رو برای اینکه ما بتوانیم توافقی را اجرا کنیم باید اول تکلیف این اتهامات دروغین را روشن کنیم.

فراموش نکنیم که قبل از اجلاس قبلی شورای حکام رئیس آژانس یعنی گروسی به اسرائیل سفر کرد و این سند دیگری است که آژانس سیاسی عمل می‌کند. ایران تجربه تلخی از گذشته دارد، زیرا متن ترمیمی است و بینند آیا این متن اول توافق، تخلف را شروع کردند. ترامپ توافقتنامه را پاره کرد و بایدن سیاست ترامپ را دنبال کرد.

آمریکایی‌ها هیچ هزینه ای برای این تخلف پرداخت نکردند و صرفاً ایران هزینه داد و در حال حاضر ایران می‌خواهد مطمئن شود که دیگر آمریکا بدون پرداخت هزینه سنگین جایی برای تکرار چنین اقدامی نداشته باشد.

بنابراین باید متن دقیق بررسی شود. ولی علاوه بر موضوع متن همانطور که گفتم موضوع پرونده ایران در آژانس باید حل شود تا دیگر توافق ایران در آینده مورد تهدید طرف مقابل قرار نگیرد،

وگرنه اگر آمریکایی‌ها ابزاری از طریق آژانس داشته باشند در هر زمان که بخواهند می‌توانند به ما فشار بیاورند و توافق را زیر پا بگذارند.

#### آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ پلاک ۲۳-۲۱ فرعی از ۱- اصلی واقع در میانه بخش ۳۷ تبریز به شماره دفتر اسناد الکترونیک:۲۰۶۲-۲۰۴۰-۲۰۴۰۲۰۴۰۱۴۰ بنام سعید سعیدی ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده است سپس مالک برابر درخواست ورده شماره ۱۴۰۱۲۱۷۰۴۰۷۰۰۶۴۸۴ سند مالکیت مدعی مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۰۲ به علت نامعلوم مدعی فقدان سند مالکیت مذبور شده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است که بدینوسیله مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰۰بین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود هر کس ادعایی نسبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام هرگونه معامله را دارد می‌تواند اعتراض خود را کتبا به مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک میانه تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت قانونی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

**حسن ترکیان**

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میانه**

**ه الف: ۱۴۶۴**

**تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲**

**کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۴۰۲۳۰۰۰۲۳۴**

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲**

**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۰۶**

**م الف: ۵۲۷/۲۴۴**

**جلیل نهادی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک**

وزیر ارتباطات:

### نسخه دوم، سوم و چهارم ماهواره خیام را به شکل مشترک خواهیم ساخت



زارع‌پور در حاشیه نشست هیئت دولت تأکید کرد که ساخت ماهواره‌بر های بومی در اولویت قرار دارد و نسخه‌های جدیدتری از ماهواره خیام تولید خواهد شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری در حاشیه هیات دولت گفت: همکاری‌های راهبردی با کشورهای مختلفی در توسعه صنعت فضایی را داریم. با همین موشکی که ماهواره بر خیام پرتاب شد، فضاوردان هم به فضا می‌روند.

به گفته وی با دیپلماسی فعال توانستیم با همکاری روسیه این ماهواره را به فضا پرتاب کنیم، این ماهواره دپروز در مدار قرار گرفت و سیگنال هایی را از آن دریافت کردیم.عمر ماهواره خیام ۷ سال است، با همکاری روسیه نسخه های سوم و چهارم ماهواره خیام را خواهیم ساخت.

زارع‌پور گفت: در حوزه فضا بحث توسعه صنعت بومی فضایی یعنی ساخت ماهواره بر های بومی برنامه هایی داریم.همکاری‌های راهبردی با کشورهای مختلفی در توسعه صنعت فضایی را داریم. با همین موشکی که ماهواره بر خیام پرتاب شد، فضاوردان هم به فضا می‌روند.

وی تأکید کرد: با دیپلماسی فعال توانستیم با همکاری روسیه این ماهواره را به فضا پرتاب کنیم، این ماهواره دپروز در مدار قرار گرفت و سیگنال هایی را از آن دریافت کردیم.عمر ماهواره خیام ۷ سال است، با همکاری روسیه نسخه های سوم و چهارم ماهواره خیام را خواهیم ساخت.

به گفته وزیر ارتباطات ما در وزارت ارتباطات از فیبرهای نوری کف ایاتنوس تا فضا و محدوده ۲۶ کیلومتری زمین ماموریت داریم.

وی هم‌چنین درباره بسته‌های اینترنت خبرنگاران گفت: خبرنگاران از امروز و فردا می‌توانند به درگاه ملی خدمات هوشمند مراجعه کرده و با ثبت یک شماره تلفن همراه، بسته ۲۰۰ گیگابایتی دریافت کنند.

#### فور د برای کاهش آلایندگی دست به کار شد

فور د از منابع انرژی تجدیدپذیر برای ساخت وسایل نقلیه در میشیگان استفاده می‌کند.

به گزارش ایسنا، شرکت فور د موتور اعلام کرد هر خودرویی که در میشیگان تولید می‌کند تا سال ۲۰۲۵ با استفاده از انرژی خورشیدی و سایر منابع انرژی تجدیدپذیر مونتاژ می‌شود زیرا این خودروساز قصد دارد آلایندگی‌های خود را کاهش دهد.

فور د مستقر در میشیگان قرارداد خرید انرژی‌های تجدیدپذیر را با شرکت دی‌تی‌ئی انرژی (DTE Energy) امضا کرده است که بر اساس آن شرکت برق ۶۵۰ مگاوات انرژی خورشیدی جدید در این ایالت برای خودروساز اضافه خواهد کرد.

معاون استاندار زنجان:

### رسانه‌ها عزم خود را برای مقابله با سیاهنمایی‌ها جزم کنند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار زنجان گفت: رسانه ها عزم خود را برای مقابله با سیاهنمایی های دشمن و افزایش سرمایه اجتماعی در کشور جزم کنند.

به گزارش ایرنا، ابوالفضل رفیعی در جلسه شورای اطلاع رسانی استان زنجان افزود: رسانه ها و مطبوعات واسط بین مردم و حاکمیت بوده و در راستای تقویت مردمسالاری، موثر و با نظارتی که بر مجموعه عملکردی دستگاهها دارند ابزار مناسب پاسخگویی هستند.

وی باتاکید بر لزوم، تقویت رسانه ها و حرفه ای کردن فعالیت در حوزه اطلاع رسانی افزود: نگاه اصلی به بحث فعالیت رسانه ها، امید بخشی در جامعه است که این امر با همکاری گروهی محقق خواهد شد.

رفیعی رسانه ها را رکن اصلی در مجموع اقدامات منجر به اصلاح روندها و سیاست ها دانست و گفت: شرایط فعلی که در آن سرعت انتقال اطلاعات و بازنشر مطالب بیش از گذشته بوده و این حوزه متحول شده است، اقتضانات خاص خود را دارد.

وی با بیان اینکه متاسفانه در این فضا رتبه های خوبی نداریم، اظهار داشت: کم رنگ ظاهر شدن ما در این حوزه منجر شده است تا این ابزار عملا به وسیله ای برای ایجاد یاس و ناامیدی و سیاه نمایی توسط دشمنان نظام و انقلاب تبدیل شده است.

رفیعی افزود: حجم گسترده محتواهای تولیدی و در کنار آن ضعف سواد رسانه ای موجب شده است تا صحت و سقم مطالب به درستی تشخیص داده نشود.

وی با تأکید بر اینکه تعداد زیاد مراکزی که سیاهنمایی می‌کنند مسوولیت فعالان در عرصه رسانه را سنگین تر کرده است، گفت: باید هدف مشترکی را به عنوان یک ایرانی و شهروند این کشور و مسئولیت اجتماعی و حرفه ای مدنظر قرار دهیم و نسبت به خنثی سازی فعالیت دشمنان و ایجاد امید، رضامندی و افزایش سرمایه اجتماعی همکاری کنیم.

معاون استاندار زنجان با تأکید بر اینکه یکی از مفاصلی که می‌تواند مجموعه خدمات نظام را در ۴۴ سال گذشته به رخ جهانیان بکشد هفته دولت است، تصریح کرد: دولت سیزدهم به دلیل مجموع مسایل جهان و کشور، شرایط سختی را در زمان تحویل داشت، تورم، بدهی‌ها، کنترل نقدینگی و مشکلات مربوط به نحوه اجرای حذف ارز ترجیحی، کرونا و مسایل ناشی از تحریم ها از جمله این مشکلات بود.

## فرهنگ و هنر

## ۳۰۵ شرکت دانش‌بنیان در بخش کشاورزی راه‌اندازی می‌شود

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: ۳۰۵ شرکت دانش بنیان امسال بر اساس مصوبه دولت در بخش کشاورزی راه اندازی می‌شود که سهم خراسان جنوبی، ۳۰ شرکت متشکل از فارغ التحصیلان بخش کشاورزی است.

به گزارش تسنیم، سید مجتبی خیام نکویی در دیدار با استاندار که با حضور نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی همراه بود، اظهار کرد: با اجماع بین نمایندگان و مسئولان استان اولویت های موجود باید مشخص شود.

وی با بیان اینکه بخش کشاورزی اگر اولویت اول خراسان جنوبی نباشد، اولویت دوم استان است اضافه کرد: محوریت هرگونه تحول در بخش کشاورزی با سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی کشور است که دارای ۲۰ مؤسسه ملی می‌باشد که یکی از آنها مؤسسه سرم سازی رازی است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان تحقیقات ، آموزش و ترویج کشاورزی تصریح کرد: اولین پارک فناوری کشاورزی با توجه به شعار سال در استان البرز راه اندازی شده و چهار دهکده فناوری کشاورزی و یک مرکز رشد هم ایجاد شده است.

خیام نکویی اظهار کرد: ۳۰۵ شرکت دانش بنیان امسال بر اساس مصوبه دولت در بخش کشاورزی راه اندازی می‌شود که سهم خراسان جنوبی، ۳۰



وزیر آموزش و پرورش از راه‌اندازی رشته مربی بهداشت در دانشگاه فرهنگیان برای نخستین بار خبر داد.

«یوسف نوری» وزیر آموزش و پرورش در گفت‌وگو با ایلنا درباره اهمیت ساخت زینستی بدنی دانش آموزان و نقش مربیان بهداشت در این زمینه و آخرین اخبار از استخدام آن‌ها در سال تحصیلی جدید توضیح داد: برای مربیان بهداشت کاری که

وزیر علوم:

## آموزش ترم آینده قطعاً حضوری است

وزیر علوم تحقیقات و فناوری اعلام کرد: آموزش ترم آینده به صورت قطعی حضوری بوده و اصلاً کلاس غیر حضوری برای ترم آینده نداریم. محمد علی زلفی گل در گفتگو با مهر از قطعی شدن آموزش حضوری در ترم آینده دانشگاه‌ها خبر داد. وی افزود: بر اساس مصوبه ستاد ملی کرونا، آموزش ترم آینده دانشگاه‌ها به شکل حضوری خواهد بود. وزیر علوم تحقیقات و فناوری درباره برگزاری برخی از کلاس‌ها در ترم آینده به صورت غیر حضوری توسط برخی از دانشگاه‌ها گفت: اصلاً کلاس غیر حضوری برای ترم آینده نداریم.

## گردشگری چرخ اقتصاد کردستان را به گردش در می‌آورد

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردستان، گفت: گردشگری و کشاورزی دو صنعت و ظرفیت بسیار مهم در کردستان هستند که با رونق و توسعه آن‌ها می‌توان چرخ اقتصاد استان را به گردش درآورد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یعقوب گویلیان در جلسه برنامه‌ریزی گرمیاداشت روز جهانی جهانگردی و هفته گردشگری که با حضور بخش خصوصی و انجن‌های حرفه‌ای استان برگزار شد، بر اهمیت ویژه صنعت گردشگری در استان تأکید و اظهار کرد: باید نگاه به گردشگری بیش از پیش متحول شود، تا استان از مواهب اقتصادی و خصوصاً اشتغال‌زایی این صنعت بهره لازم را ببرد.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردستان، با بیان اینکه حمایت از فعالان بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران وظیفه دولت است، افزود: تعامل و برنامه‌ریزی صحیح می‌تواند سبب شکوفایی ظرفیت‌های متعدد بخش خصوصی و جذب سرمایه‌گذار در استان شود.

عنوان کرد: برای تقویت زیرساخت‌های



شرکت متشکل از فارغ التحصیلان بخش کشاورزی است که اگر تعداد آنها افزایش یابد، یک دهکده فناوری کشاورزی در استان ایجاد خواهد شد.

وی اظهار کرد: یک هنرستان کشاورزی شبانه روزی هم با همکاری آموزش و پرورش و حمایت استان ایجاد می‌شود

و تا پایان سال دوره کاردانی رشته های زعفران، زرشک و عناب در دانشگاه علمی کاربردی استان راه اندازی خواهد شد. معاون وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر این که از سال آینده پذیرش دانشجو در رشته های کشاورزی با نظر وزارت جهاد کشاورزی انجام خواهد شد، گفت: هیچ چاره‌ای نداریم که تأمین امنیت غذایی مردم را با بهره گیری از دانش فناوری انجام دهیم.

رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی کشور با بیان این که

وزیر آموزش‌وپرورش اعلام کرد:

## راه‌اندازی رشته «مربی بهداشت» در دانشگاه فرهنگیان برای نخستین بار

انجام داده‌ایم، این است که در دانشگاه فرهنگیان این رشته را برای اولین بار راه‌اندازی کرده‌ایم. ما کمبود مربی بهداشت داریم که باید بخشی را جذب کنیم تا در سال‌های آینده از توانایی آن‌ها بهره ببریم.

نوری در مورد رسیدگی به مناطق محروم و ارسال تجهیزات لازم برای تحقق اهداف ورزشی آموزش و پرورش در این استان‌ها گفت: وقتی می‌گوییم مناطق دور، خود به خود محرومیت‌هایی وجود دارد. ما قرارگاهی ایجاد کرده‌ایم تا همین موضوع را پیگیری کند و اصلاً تمرکز این قرارگاه بر مناطق دوردست است که حالا به آن مناطق کمتر توسعه یافته می‌گویند و امکاناتی هم

## نوع گیاه دارویی در استان خواستار ایجاد بانک ژن در این خصوص هستیم.

استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد: راه اندازی مرکز تحقیقات زرشک و عناب و مرکز اصلاح نژاد شتر در نهبندان با توجه به وجود زنجیره کامل آن نیز از درخواست های استان است.

قناعت با تأکید بر ضرورت راه اندازی هنرستان شبانه روزی کشاورزی در استان تصریح کرد: با توجه به ظرفیت های موجود در خراسان جنوبی، درخواست ایجاد دبیرخانه دائمی زرشک و عناب را

نیز داریم.

وی با طرح موضوع اختصاص سهمیه هیئت علمی برای مرکز تحقیقات و پژوهش کشاورزی خراسان جنوبی، ادامه داد: مرکز تحقیقات بز کرکی استان هم نیاز به تقویت نیروی انسانی دارد.

استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: با توجه به نیاز موجود، ایجاد سه مرکز خدمات کشاورزی را درخواست داریم. وی خواستار حمایت ویژه برای ایجاد آزمایشگاه کشت بافت در مرکز تحقیقات و پژوهش جهاد کشاورزی خراسان جنوبی شد.

قناعت همچنین ایجاد باغ یک هکتاری کلکسیون زرشک و عناب در خراسان جنوبی را از مطالبات استان برشمرد و آمادگی خود را برای همکاری جدی با وزارت جهاد کشاورزی در زمینه امنیت غذایی اعلام کرد.

## دخترهای رمانتیک: دخترانی که تصور میکنند زندگی واقعی قرار است مانند کتاب‌ها و فیلم‌های عاشقانه سپری شود و قرار است شاهزاده ای سوار بر اسب سفید آن‌ها را به جایی ببرد که هیچ مشکلی وجود ندارد . به ندایی سراسر خوشبختی که قرار است به خوبی و خوشی همیشگی در آن زندگی کنند.

**دختری که ظرافت زنانه ندارد:** اگر ظرافت زنانه، حرف زدن زنانه و لباس پوشیدن زنانه برای شما جذابیت دارد به هیچ عنوان به سمت دخترانی این ویژگی‌ها را از دست داده اند

و حرف زدن و رفتارشان مردانه شده است نروید. **دختر مادی گرا و کمال گرا:** دختری که به دنبال خرید آخرین مدل لباس یا رفتن به مسافرت های تفریحی گران قیمت یا داشتن ماشین و موبایل آخرین مدل است فقط برای افرادی مناسب است که حساب جیبشان از دستشان خارج باشد وگرنه نمیتواند با مردی که باید مراقب خرج کردش باشد زندگی کند.

**دختر بدگمان:** این دختران معمولاً در جامعه زخم خورده اند و نمیتوانند به کسی اعتماد کنند و مدام در حال چک کردن شما هستند و نسبت به رفتارهایتان با اطرافیان حساسیت زیادی نشان می‌دهند و اغلب از ازدواج واهمه دارند و همیشه در رابطه با آن‌ها سردردگم خواهید بود و تنها چیزی که از آن‌ها تحویل میگیرید یک مشت معذرت خواهی بیهوده است.

**دختر حسود:** چشم و دل دختران حسود هیچ گاه بر نمی‌شود و همیشه به دنبال چشم

و هم چشمی با اطرافیان و دوستانتان هستند و نمیگذارند از داشته هایتان لذت ببرید و همیشه در حسرت داشته های دیگران هستند و فقط به فکر ظاهرسازی برای برتر نشان دادن خودشان هستند **دختر پول پرست:** دخترهای پول پرست تنها چیزی که در وجود طرف مقابل برایشان اهمیت دارد ، پول او است، آنها مدام در مورد مسائل مالی حرف می‌زنند و میخواهند از دارایی های شما، مدل ماشین، محل زندگی و وضعیت اقتصادی شما مطمئن شوند و در صورتی که متوجه بحران مالی در زندگی شما شوند که آن‌ها را مجبور به قناعت کند به راحتی از زندگی شما محو می‌شوند.

**دختر غرغرو:** غرغر کردن بدترین خصلت یک نفر در ازدواج است ، دختر غرغرو همیشه روی مختامی رود و اعصابتان را به هم می‌ریزد بدون این که کارشان نتیجه‌ای داشته باشد.

**دختری که غیبت میکند:** دختری که مدام در حال غیبت کردن از دیگران پیش شماست مسلم است که از شما هم پیش دیگران غیبت میکند.

بنابراین بعد از ازدواج مسلماً حرفهای زندگیتان بین دوستان و خانواده اش پخش خواهد شد و حتی ممکن است از خصوصی ترین مسائل زندگیتان هم باخبر شوند.

**دختری که آشپزی اش خوب نیست:** اگر علاقمند به خوردن غذای خانگی هستید باید با این نکته توجه کنید. اگر با دختری ازدواج کنید که دستپخت خوبی نداشته باشید همیشه باید مهمان رستوران‌ها و بیرون بر‌ها باشید یا این که آشپز استخدام کنید. دختری که آشپزی بلد نیست میتواند به کلاس آشپزی برود و بالاخره غذا پختن یاد بگیرد ولی دختری که علاقه ای به آشپزی ندارد هیچگاه زیر بار غذا پختن نخواهد رفت.

**دختر تبیل:** دختری که به جز تلویزیون دیدن یا سرگرم گوشی شدن هیچ کاری در خانه انجام نمی‌دهد مناسب ازدواج نیست چون در این صورت تمام کارها بر عهده خودتان خواهد بود. **دختری که تعهد ندارد:** مهم ترین نکته در یک ازدواج داشتن تعهد است. نداشتن تعهد و وفاداری در یک رابطه عاطفی میتواند به سلاط روانی و سلامت جسمی (ابتلا به بیماری های جنسی در اثر روابط خارج از ازدواج) آسیب بزند.

**دختری که بی احترامی می‌کند:** حفظ احترام در ازدواج یکی از ارکان مهم آن است. اگر احترام زوجین در ازدواج حفظ نشود، صمیمیت و اعتماد از زندگیشان رخت بر میندند بنابراین اگر شریک عاطفی شما عادت دارد به شما بی احترامی کند یا به شما فحش بدهد ، ازدواج با او کار درستی نیست.

**دختر خودشیفته:** افراد خودشیفته فقط به فکر خودشان هستند و برآورده کردن نیازها و خواسته های شما برایشان اهمیتی ندارد. دختر خودشیفته برایش مهم نیست که چه چیزی دوست دارید یا از چه چیزی ناراحت می‌شوید. او فقط به فکر خودش است و شما مجبورید با خواسته های او همراه شوید.

**دختر وابسته:** دختری که زود دل می‌بندد و وابسته می‌شود مناسب ازدواج نیست چون امکان دارد بعد از ازدواج هم خیلی زود جذب یک نفر د دیگر شود و به شما خیانت کند.

#### دانشتنیهای قبل از ازدواج

با چه نوع دختری نباید ازدواج کرد؟

**دختری که ارزش‌ها و اعتقاداتش شبیه شما نیست:** هماهنگی در ارزش‌ها و اعتقادات اهمیت زیادی در احساس خوشبختی بعد از ازدواج دارد. به این امید که دختری قرار است بعد از ازدواج تغییر کند یا قول داده است که پوشش خود را مطابق با خواسته شما تغییر بدهد ، ازدواج نکنید چون احتمال این که موفق به انجام این تغییرات نشود یا فقط بخواهد با قول دادن از مرحله ازدواج بگذرد، بسیار زیاد است.

**دخترهای رمانتیک:** دخترانی که تصور میکنند زندگی واقعی قرار است مانند کتاب‌ها و فیلم‌های عاشقانه سپری شود و قرار است شاهزاده ای سوار بر اسب سفید آن‌ها را به جایی ببرد که هیچ مشکلی وجود ندارد . به ندایی سراسر خوشبختی که قرار است به خوبی و خوشی همیشگی در آن زندگی کنند.

**دختری که ظرافت زنانه ندارد:** اگر ظرافت زنانه، حرف زدن زنانه و لباس پوشیدن زنانه برای شما جذابیت دارد به هیچ عنوان به سمت دخترانی این ویژگی‌ها را از دست داده اند

و حرف زدن و رفتارشان مردانه شده است نروید. **دختر مادی گرا و کمال گرا:** دختری که به دنبال خرید آخرین مدل لباس یا رفتن به مسافرت های تفریحی گران قیمت یا داشتن ماشین و موبایل آخرین مدل است فقط برای افرادی مناسب است که حساب جیبشان از دستشان خارج باشد وگرنه نمیتواند با مردی که باید مراقب خرج کردش باشد زندگی کند.

**دختر بدگمان:** این دختران معمولاً در جامعه زخم خورده اند و نمیتوانند به کسی اعتماد کنند و مدام در حال چک کردن شما هستند و نسبت به رفتارهایتان با اطرافیان حساسیت زیادی نشان می‌دهند و اغلب از ازدواج واهمه دارند و همیشه در رابطه با آن‌ها سردردگم خواهید بود و تنها چیزی که از آن‌ها تحویل میگیرید یک مشت معذرت خواهی بیهوده است.

**دختر حسود:** چشم و دل دختران حسود هیچ گاه بر نمی‌شود و همیشه به دنبال چشم و هم چشمی با اطرافیان و دوستانتان هستند و نمیگذارند از داشته هایتان لذت ببرید و همیشه در حسرت داشته های دیگران هستند و فقط به فکر ظاهرسازی برای برتر نشان دادن خودشان هستند **دختر پول پرست:** دخترهای پول پرست تنها چیزی که در وجود طرف مقابل برایشان اهمیت دارد ، پول او است، آنها مدام در مورد مسائل مالی حرف می‌زنند و میخواهند از دارایی های شما، مدل ماشین، محل زندگی و وضعیت اقتصادی شما مطمئن شوند و در صورتی که متوجه بحران مالی در زندگی شما شوند که آن‌ها را مجبور به قناعت کند به راحتی از زندگی شما محو می‌شوند.

**دختر غرغرو:** غرغر کردن بدترین خصلت یک نفر در ازدواج است ، دختر غرغرو همیشه روی مختامی رود و اعصابتان را به هم می‌ریزد بدون این که کارشان نتیجه‌ای داشته باشد.

**دختری که غیبت میکند:** دختری که مدام در حال غیبت کردن از دیگران پیش شماست مسلم است که از شما هم پیش دیگران غیبت میکند.

بنابراین بعد از ازدواج مسلماً حرفهای زندگیتان بین دوستان و خانواده اش پخش خواهد شد و حتی ممکن است از خصوصی ترین مسائل زندگیتان هم باخبر شوند.

**دختری که آشپزی اش خوب نیست:** اگر علاقمند به خوردن غذای خانگی هستید باید با این نکته توجه کنید. اگر با دختری ازدواج کنید که دستپخت خوبی نداشته باشید همیشه باید مهمان رستوران‌ها و بیرون بر‌ها باشید یا این که آشپز استخدام کنید.

بنابراین بعد از ازدواج مسلماً حرفهای زندگیتان بین دوستان و خانواده اش پخش خواهد شد و حتی ممکن است از خصوصی ترین مسائل زندگیتان هم باخبر شوند.

**دختری که آشپزی اش خوب نیست:** اگر علاقمند به خوردن غذای خانگی هستید باید با این نکته توجه کنید. اگر با دختری ازدواج کنید که دستپخت خوبی نداشته باشید همیشه باید مهمان رستوران‌ها و بیرون بر‌ها باشید یا این که آشپز استخدام کنید. دختری که آشپزی بلد نیست میتواند به کلاس آشپزی برود و بالاخره غذا پختن یاد بگیرد ولی دختری که علاقه ای به آشپزی ندارد هیچگاه زیر بار غذا پختن نخواهد رفت.

**دختر تبیل:** دختری که به جز تلویزیون دیدن یا سرگرم گوشی شدن هیچ کاری در خانه انجام نمی‌دهد مناسب ازدواج نیست چون در این صورت تمام کارها بر عهده خودتان خواهد بود. **دختری که تعهد ندارد:** مهم ترین نکته در یک ازدواج داشتن تعهد است. نداشتن تعهد و وفاداری در یک رابطه عاطفی میتواند به سلاط روانی و سلامت جسمی (ابتلا به بیماری های جنسی در اثر روابط خارج از ازدواج) آسیب بزند.

**دختری که بی احترامی می‌کند:** حفظ احترام در ازدواج یکی از ارکان مهم آن است. اگر احترام زوجین در ازدواج حفظ نشود، صمیمیت و اعتماد از زندگیشان رخت بر میندند بنابراین اگر شریک عاطفی شما عادت دارد به شما بی احترامی کند یا به شما فحش بدهد ، ازدواج با او کار درستی نیست.

**دختر خودشیفته:** افراد خودشیفته فقط به فکر خودشان هستند و برآورده کردن نیازها و خواسته های شما برایشان اهمیتی ندارد. دختر خودشیفته برایش مهم نیست که چه چیزی دوست دارید یا از چه چیزی ناراحت می‌شوید. او فقط به فکر خودش است و شما مجبورید با خواسته های او همراه شوید.

**دختر وابسته:** دختری که زود دل می‌بندد و وابسته می‌شود مناسب ازدواج نیست چون امکان دارد بعد از ازدواج هم خیلی زود جذب یک نفر د دیگر شود و به شما خیانت کند.

منبع: بیتوته

**دانشمهریانی که دارای گالینگاری باشند، پیوگرافی و رزومه خود را جهت چاپ در شماره‌های بعدی به آدرسی: j.shakourian@gmail.com ارسال فرمایند**

بیماری ها و راه درمان

**آیا طب سوزنی می‌تواند به کاهش وزن کمک کند؟**

**تأثیر طب سوزنی در درمان چاقی:** طب سوزنی (یک درمان جایگزین مبتنی بر سوزن) برای کمک به کاهش وزن استفاده شده است. اعتقاد بر این است که طب سوزنی که برای هزاران سال در طب سنتی چینی انجام می‌شود، جریان انرژی بدن («چی») را تحریک می‌کند و تحقیقات نشان می‌دهد که ممکن است چندین عامل شناخته شده برای افزایش وزن و چاقی را بهبود بخشد. طب سوزنی یک روش طب سنتی چینی برای تحریک نقاط خاصی در بدن است که عمدتاً با وارد کردن سوزن های بسیار نازک از طریق پوست انجام می‌شود. طب سوزنی تمرکز بسیاری از مطالعات در مورد توانایی آن در مدیریت درد، به ویژه برای سردرد و درد گردن ، کمرب، زانو و آرتروز بوده است. با این حال، مطالعات زیادی در مورد اینکه چگونه طب سوزنی می‌تواند به سایر مشکلات سلامتی مانند کاهش وزن کمک کند، انجام نشده است. سوزن های مورد استفاده برای طب سوزنی نازک هستند و به گونه ای طراحی شده اند که بدون ایجاد درد یا خونریزی به طور موثر کار کنند. به طور کلی، سوزن ها به مدت ۱۵ تا ۳۰ دقیقه در هر جلسه باقی می‌مانند. پزشک ممکن است سوزن ها را به عنوان بخشی از تکنیک در طول جلسه شما بلند کند یا بچرخاند. بسیاری از مردم گزارش می‌دهند که درمان های طب سوزنی آرامش بخش و نسبتاً بدون درد هستند.

**طب سوزنی برای کاهش وزن:**

افزایش متابولیسم -کاهش اشتها -کاهش استرس -بر بخشی از منژر که احساس گرسنگی می‌کند تأثیر می‌گذارد. افزایش وزن طبق طب سنتی چینی ناشی از عدم تعادل بدن است. این عدم تعادل، بر اساس آسوزهای باستانی، می‌تواند ناشی از یک نقص باشد: -کبد -طحال -کلیسه -غده تیروئید -سیستم غدد درون ریز بنابراین، برای کاهش وزن، درمان‌های طب سوزنی معمولاً این نواحی از بدن را هدف قرار می‌دهند. **طب سوزنی گوش برای کاهش وزن:** گوش ناحیه دیگری است که پزشکان طب سوزنی برای کاهش وزن هدف قرار می‌دهند. اعتقاد بر این است که میل به غذا را می‌توان با دستکاری نقاط روی گوش کنترل کرد. این روش درمانی مشابه درمانی است که توسط پزشکان طب سوزنی برای کمک به سیگاری ها و مصرف کنندگان مواد مخدر برای پایان دادن به اعتیاد خود استفاده می‌شود. تحقیقات کلیدی نشان می‌دهد که تحریک نقاط خاصی در گوش خارجی به تعادل هورمون های کاهش هوس و اشتها کمک می‌کنند. طب سوزنی می‌تواند دو هورمون را تحت تأثیر قرار دهد که به کاهش وزن کمک می‌کنند:

گرلین: اشتهای غذا را کنترل می‌کند. لپتین:ذخیره‌چربیومتابولیسم‌رانظیم‌می‌کند با تحریک این دو هورمون، طب سوزنی می‌تواند هوس و اشتهای شما را مهار کند، هضم را بهبود بخشد و متابولیسم شما را افزایش دهد.

**چند جلسه نیاز دارم؟** اگرچه پزشکان مختلف طب سوزنی سطوح و طول درمان متفاوتی را توصیه می‌کنند، اما اگر قصد کاهش وزن ۱۰ تا ۱۵ پوندی دارید، انجام چندین جلسه درمانی در هفته به مدت شش تا هشت هفته یک برنامه معمول است. ممکن است با پیشرفت برنامه، تعداد ویزیت های هر هفته کاهش یابد. تعداد ویزیت های تحریک نقاط نیز از یک پزشک طب سوزنی به پزشک دیگر متفاوت است. نگرش مثبت: اگر فکر می‌کنید که

درمان های طب سوزنی شما مفید هستند، نگرش مثبت شما ممکن است به کاهش وزن شما کمک کند. برای مثال، اگر احساس می‌کنید که درمان‌های طب سوزنی کیفیت زندگی شما را بهبود می‌بخشد، ممکن است با این احساس انگیزه داشته باشید که اهداف‌های مناسبی برای رژیم غذایی و ورزش داشته باشید و این انتخاب ها می‌تواند منجر به کاهش وزن بیشتر شود. **چرا مطالعات طب سوزنی برای کاهش وزن کم است؟** -تکنیک -تعداد نقاط طب سوزنی -تعداد جلسات -طول جلسات -استفاده از دارونما

**ایمنی و عوارض طب سوزنی:** -عفونت -اندام های سوخته شده -ریه های فرو ریخته -آسیب به سیستم عصبی مرکزی **پایان:** طب سوزنی ممکن است به کاهش وزن کمک کند، اما تحقیقات محدود است و شواهد متفاوت است. این می‌تواند شخصاً به کاهش وزن شما کمک کند، اما مشخص نیست که آیا اثرات مثبت یک درمان خاص طب سوزنی حاصل می‌شود یا از نگرش مثبت شما، که به شما در انتخاب سبک زندگی سالم کمک می‌کند، امروزه شواهد به اندازه کافی قوی نیست که ثابت کند طب سوزنی می‌تواند منجر به کاهش وزن شود.

**منبع: بیوتوه**

به بهانه آغاز فصل جدید لیگ برتر فوتبال

## بررسی پراکندگی تیم‌ها در سطح کشور؛ لیگ ۲۵ درصدی

در حالی فصل جدید لیگ برتر فوتبال از جمعه آغاز می‌شود که در لیگ امسال تنها ۸ استان از ۳۱ استان کشور نماینده دارند.

به گزارش ایرنا، با آغاز بیست و دومین دوره لیگ برتر از جمعه، تنور فوتبال در کشور دوباره داغ می‌شود تا هیجان به سکوها برگردد. در حالی ۱۶ تیم لیگ برتر رقابت‌شان را آغاز می‌کنند که تنها یک چهارم از ۳۱ استان در سطح اول فوتبال باشگاهی تیم دارند و بیشتر استان‌های کشور تنها تماشاگر لیگ برتر هستند. گزارشی به بررسی آماری پراکندگی تیم های لیگ برتر در سطح کشور پرداخته‌ایم.

**لیگ ۲۵ درصدی**
لیگ برتر فوتبال در حالی با شرکت ۱۶ تیم برگزار می‌شود که از ۳۱ استان کشور تنها ۸ استان یعنی ۲۵ درصد استان‌های کشور در این رقابت‌ها تیم دارند و استان‌های تهران، مرکزی، آذربایجان شرقی، اصفهان، خوزستان، کرمان، گیلان و مازندران در لیگ برتر تیم‌جاری می‌کنند.
استان تهران با ۴ تیم استقلال، پرسپولیس، پیکان و هوادار بیشترین تیم را در لیگ برتر دارد، پس از تهران، استان‌های خوزستان و کرمان با ۳ تیم در رده بعدی قرار دارند. فولاد، صنعت نفت و نفت مسجد سلیمان سه تیم خوزستانی لیگ هستند و مس رفسنجان، مس کرمان و گل‌گهر سیرجان هم نمایندگان کرمان را در لیگ تشکیل می‌دهند.
اصفهان هم با دو تیم ذوب آهن و سپاهان در رده سوم استان‌هایی است که بیشترین تیم را در لیگ برتر دارد. استان مرکزی با تیم آلومینیوم اراک، آذربایجان شرقی با

## ورزش و جوانان



تیم تراکتور، گیلان با تیم ملوان بندرانزلی و مازندران با تیم نساجی قائمشهر، ۴ استان دیگری هستند که هر کدام یک نماینده در لیگ بیست و دوم دارند.

**دست خالی ۲۲ استان در لیگ ۲۲**

نکته قابل تامل که باید مورد توجه قرار بگیرد، آمار ۷۵ درصدی استان‌های کشور است که تیمی در لیگ برتر ندارند. در حالی تنها ۸ تیم از ۳۱ استان در لیگ برتر تیم دارند که ۲۲ استان سهمی در رقابت‌های خراسان شمالی، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان، گلستان، اردبیل، آذربایجان غربی، زنجان، قم، همدان، کردستان، لرستان، کرمانشاه، ایلام، چهارمحال و بختیاری، هرمزگان، بوشهر، فارس، کهگیلویه و بویر احمد، سمنان، یزد، البرز و قزوین، ۲۳ استانی هستند که نماینده‌ای از آنها در لیگ برتر حضور ندارد.
**چای خالی‌هایی که بیشتر به چشم آمد**
استان‌های فارس و خراسان رضوی

## مسئولان برگزار کننده مسابقات حرفه‌ای نیستند



سرپرست کاروان ایران در پنجمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی یادآوری کرد: معمولاً بعد از افتتاحیه کمیته برگزاری مسابقات نفس راحتی می‌کشد. در افتتاحیه ۲رئیس جمهور، ۲۰ وزیر و ولیمهد عربستان و رئیس ISSF در محل برگزاری حاضر بودند و این موضوع برای میزبان همرا با استرس خواهد بود. رحیمی در خصوص مسائل فنی و جایگاه تیم ایران در این رقابت‌ها تأکید کرد: تیم ما جایگاه خوبی دارد. البته از قبل هم گفته بودم که ترکیه قطعاً قهرمان خواهد بود. جایگاه دوم، سوم، چهارم و پنجم بین ایران، آذربایجان، قزاقستان و ازبکستان خواهد بود. خطرناک‌ترین کشوری که برای این جایگاه با ما رقابت دارد، ازبکستان خواهد بود. در بازی‌های آسیایی هم ازبکستان ایران را گرفت و در این بازی‌ها هم اکثر ورزشکاران آنها قهرمان جهان و المپیک هستند. آذربایجان هم با تعداد زیادی از قهرمان المپیک خود راهی این بازی‌ها شده است.

رحیمی تأکید کرد: کشور ما جایگاه خوبی دارد ولی قزاقستان هم به موازات ما پیش می‌رود. امید ما این

رکورددار پرش با نیزه زنان:

## دوست داشتم مدال بگیرم اما نشد

گرفت.
میرزابیبی در گفت‌وگو با ایسنا به سطح مسابقات دوومیدانی بازی‌های کشورهای اسلامی اشاره و بیان کرد: مسابقات سطح بالایی داشت. اولین تجربه من در این رقابت‌ها بود و فضای کاملاً جدیدی برایم محسوب می‌شد.

او در مورد اینکه اگر رکورد خود را (۴۰۳ متر) ثبت می‌کرد شانس کسب مدال داشت، گفت: در مسابقات دوومیدانی فضای باز شرایط محیطی خیلی روی ورزشکار تأثیر دارد، یعنی علاوه بر شرایط درونی و چیزهایی که تحت کنترل ماست، یکسری مسائل مثل شرایط آب و هوایی دست ما نیست و گاهی در این زمینه بدشانسی می‌آوریم. اگر نتایج مسابقات پرش با نیزه را نگاه کنید می‌بینید ورزشکاران حاضر از رکورد شخصی خود فاصله

## چندصدایی در ورزش هیچ‌وقت جواب نمی‌دهد

فدراسیون‌ها و سایر نهادها وجود داشته باشد تا با اجماع و وقایع به اهداف عالی برسیم.

دبیر کل کمیته ملی المپیک تأکید کرد: دبیر کل کمیته ملی المپیک پس از ثبت نام در پست ریاست و نایب رئیسی کمیته ملی المپیک، گفت: ورزش را از جوانویی شروع کردم و سال‌ها آن را به‌صورت حرفه‌ای ادامه دادم و به مدارج بالا رسیدیم. در عرصه‌های مختلف اجرایی ورزش به‌عنوان مدیر خدمت کردم. در جامعه ورزش و به‌عنوان یک چهره ورزشی شناخته می‌شوم و افتخار می‌کنم از جنس ورزش هستم. محیط ورزش را به‌خوبی می‌شناسم و به مدارج تخصصی رسیدیم.

وی افزود: ورزش قهرمانی ما از ظرفیت بزرگی برخوردار است و اگر با هم‌افزایی بیشتر تلاش کنیم، این ظرفیت ارتقا می‌یابد. هدف من خدمت است و انگیزه دیگری ندارم. حسن می‌کنم در این برعه می‌توانم کمک کنم و معتقد به تعامل هستم و این تعامل حداکثری باید بین ارکان عالی کشور وزارت ورزش و کمیته و

**۱۲ استان یک بار هم روی لیگ برتر را ندیده‌اند**

نکته قابل تامل اینکه ۱۲ استان از ۳۱ استان کشور که ۳۹ درصد مجموع استان‌ها هستند حتی در یک دوره هم در بیست و یک دوره گذشته از لیگ نماینده‌ای نداشته‌اند.

خراسان شمالی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، گلستان، اردبیل، آذربایجان غربی، زنجان، کردستان، ایلام، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و سمنان، استان‌هایی هستند که تاکنون تیمی از آنها در لیگ برتر شرکت نکرده است.

**جام قهرمانی در فرق تنها ۳ استان**
در ۲۱ دوره گذشته تنها تیم‌های ۳ استان توانسته‌اند جام قهرمانی را به خانه ببرند و دست ۲۹ استان تا امروز از رسیدن به جام خالی مانده است. تهران، اصفهان و خوزستان استان‌هایی هستند که تا امروز جام‌های لیگ را بین خودشان تقسیم کرده‌اند. استان تهران با ۱۳ قهرمانی که ۶۲ درصد جام‌ها را تشکیل می‌دهد، بیشترین قهرمانی را در لیگ برتر داشته است. پرسپولیس با ۷، استقلال با ۴، پاس و سایپا هم با یک قهرمانی، تیم‌های تهرانی هستند که در لیگ برتر جام گرفته‌اند. پس از تهران، استان اصفهان با ۵ قهرمانی که همه آن توسط سپاهان کسب شده است، در رده دوم بیشترین قهرمانی با کسب ۲۴ درصد جام های ۲۱ دوره گذشته قرار دارد. استان خوزستان هم با ۳ قهرمانی که ۱۴ درصد قهرمانی‌ها را شامل می‌شود، در رده سوم قرار دارد. فولاد دو بار و استقلال خوزستان یک بار، جام قهرمانی لیگ برتر را به تالار افتخارات باشگاه‌هایشان اضافه کرده‌اند.

**قدیمی‌ترین تور بین‌المللی دوچرخه‌سواری ایران در ایستگاه ۳۵**



مدیر کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی گفت: تور دوچرخه‌سواری آذربایجان قدیمی‌ترین تور دوچرخه‌سواری ایران بوده و قدمتی ۲۷ ساله دارد که خوشبختانه توانستیم با اقدامات لازم، شرایط را برای برگزاری سی و پنجمین دوره آن در سال جاری مهیا کنیم.

به گزارش فارس، حبیب ستوده‌نژاد در نخستین جلسه هماهنگی و سیاست‌گذاری سی و پنجمین دوره تور بین‌المللی دوچرخه‌سواری ایران- آذربایجان اظهار کرد: از ۲۴ نفر ورزشکار حاضر در بازی‌های المپیک ادوار مختلف، ۹ نفر از شرکت‌کنندگان از رشته دوچرخه سواری می‌باشد و این افتخارآفرینی‌ها در رقابت‌های بین‌المللی متأثر از تور دوچرخه‌سواری آذربایجان است. وی گفت: تور دوچرخه‌سواری آذربایجان قدیمی‌ترین تور دوچرخه‌سواری ایران بوده و قدمتی ۲۷ ساله دارد که خوشبختانه توانستیم با اقدامات لازم، شرایط را برای برگزاری سی و پنجمین دوره آن در سال جاری مهیا کنیم.

ستوده‌نژاد افزود: از ۱۳ تیم خارجی و سه تیم داخلی برای شرکت در این تور دعوت کرده‌ایم که تاکنون تیم‌هایی از کشورهای اندونزی، لیتوانی، قزاقستان، مالزی و آفریقای جنوبی و تیم‌های داخلی آذربایجان‌شرقی، دانشگاه آزاد اسلامی و مشهد آمادگی خود را اعلام کرده‌اند.

ستوده‌نژاد ادامه داد: براساس اعلام فدراسیون دوچرخه‌سواری ایران منبئ بر زمان دقیق برگزاری تور در تقویم اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری، تور از هفتم تا یازدهم مهر ماه سال جاری در پنج مرحله و در سه استان شمال‌غرب کشور برگزار می‌شود.

رسول هاشم‌کندی، سرپرست فدراسیون دوچرخه‌سواری نیز در این جلسه تصریح کرد: تورهای دوچرخه سواری در سه رده آماتور، نیمه‌حرفه‌ای و حرفه‌ای برگزار می‌شود که تور دوچرخه‌سواری ایران- آذربایجان از نوع نیمه حرفه‌ای است.

بعقوب هوشیار شهردار تبریز نیز با اشاره به کارکردهای این رویداد ورزشی در استان یادآور شد: امیدواریم بتوانیم از حیث اجتماعی کارکرد مهمی ایفا بکنیم و نگاهمان به این کارکرد اجتماعی فعال باشد.

همچنین در این جلسه معاونین ورزشی اداره‌کل ورزش و جوانان استان های آذربایجان‌غربی و اردبیل، فرمانداران شهراهی مسیر تور دوچرخه‌سواری و نمایندگان دستگاه‌های متولی نقطه نظرات خود را در راستای برگزاری هرچه بهتر تور به حاضرین در جلسه ارائه دادند.

**برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان**

**محمد موسوی کاپیتان تیم ملی والیبال شد**

کاپیتانی تیم ملی والیبال در رقابت‌های قهرمانی جهان به محمد موسوی سپرده شد.

به گزارش ایسنا، مسابقات والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۲ از چهارم تا بیستم شهریور ماه به میزبانی دو کشور لهستان و اسلوانی برگزار می‌شود و تیم ملی ایران هم در این رقابت‌ها شرکت می‌کند.

بهروز عطایی سرمربی تیم ملی پس از رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال، سید محمد موسوی را برای حضور در قهرمانی جهان به اردوی ملی دعوت کرد.

موسوی مدتی از تیم ملی دور بود و با خداحافظی سعید معروف، کاپیتانی تیم ملی در لیگ ملتها به میلادعبادی‌پور سپرده شد اما با بازگشت موسوی به اردوی ملی، عبادی‌پور شخصاً پیش قدم شد و کاپیتانی را به موسوی سپرد.

تیم ملی والیبال ایران در مرحله‌مقدماتی این رقابت‌ها در کشور اسلوانوی به مصاف آرژانتین، مصر و هلند خواهد رفت.

**شوک از هفته اول؛**

**لیگ برتر فوتبال بدون تماشاگر شروع می‌شود**

به دلیل اشکالات سامانه بلیت فروشی الکترونیکی باشگاه‌ها، مسابقات هفته نخست لیگ برتر بدون بلیت فروشی و بدون تماشاگر برگزار می‌شود.

به گزارش مهر، با توجه به بررسی‌های انجام شده از سامانه بلیت فروشی الکترونیک باشگاه‌های لیگ برتر اشکالات متعددی استخراج شده است، بر این اساس مقرر گردید تا زمان رفع اشکالات ارزیابی شده سامانه‌های مذکور تمامی مسابقات لیگ برتر بدون بلیت فروشی و بدون تماشاگر برگزار می‌شود.

به این ترتیب تمامی مسابقات هفته نخست لیگ برتر تماشاگران بدون تهیه بلیت مجاز به حضور در ورزشگاه نیستند. باشگاه‌ها نیز موظف شده‌اند هرچه سریع‌تر نسبت به رفع اشکالات اخذ شده اقدام نمایند و تاییدیه‌های لازم را از دستگاه‌ها و نهادهای مربوطه اتخاذ کنند تا امکان بلیت فروشی الکترونیکی باشگاه‌ها فراهم شود.

تصمیم شوکه کننده سازمان لیگ فوتبال در حالی گرفته ده است که کمتر از ۴۸ ساعت دیگر رقابت‌های بیست و دومین دوره لیگ برتر شروع می‌شود اما مدیران این مجموعه همچنان به تصمیمات ناگهانی خود باعث تعجب اهالی فوتبال می‌شوند.

شایان ذکر است رقابت‌های هفته اول لیگ برتر جمعه و شنبه برگزار می‌شود که در مهترین آنان استقلال میزان سپاهان در ورزشگاه آزادی و پرسپولیس میهمان ذوب آهن در فولادشهر اصفهان است.

**پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس**

توانمندی در دانایی و آگاهی است.  
 رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

**اوقات شرعی شهر تهران**

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۴۹:۱۸	۰۶:۳۱:۵۴	۱۳:۰۹:۱۷
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۵۶:۴۰	۲۰:۱۵:۵۴	۰۰:۲۲:۵۹

**روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی**

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان  
 طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان  
 سردبیر: زیر نظر شورای نویسندگان  
 مدیر اجرایی: امید شکوریان  
 چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم  
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)  
 ۳۶۵۵۲۹۲۳ - ۳۶۵۵۲۹۰۵ - ۳۶۵۵۹۱۸۲  
 فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱ - تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com  
 j.shakourian@gmail.com  
 @Ajabshirdaily  
 t.me/AjabshirNewspaper



رئیس در بم:

# دولت از تولیدکنندگان و فعال شدن بخش خصوصی حمایت جدی خواهد داشت

رئیس جمهور با تأکید بر مسئله اشتغال در کشور گفت: دولت از تولیدکنندگان و فعال شدن بخش خصوصی حمایت جدی خواهد داشت.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در جمع مردم شهرستان بم در مسجد جامع این شهرستان گفت: توفیقی برای بنده و همراهان و همکاران بنده است که در جمع صمیمی مردم عزیز بم هستیم. یاد شهدای این منطقه را گرمی می‌داریم و به ایشان احترام می‌کنیم.

وی با گرامیداشت جانبختگان زلزله بم اظهار کرد: بم را به نام رشادت‌ها، شجاعت‌ها، ایستادگی‌ها و شهادت‌های عالی قدر این منطقه می‌شناسیم. بم را به نام ارادت‌ها به امام حسین (ع) و عرض ارادت به عاشورا می‌شناسیم. بم به نام عاشورا و تاسوعای حسینی و نماد سوگوری و عزاداری برای امام حسین (ع) در کشور و جهان اسلام شناخته می‌شود.

رئیس جمهور با بیان اینکه مردم این سامان را به نام ایستادگی و مقاومت، صبوری و تحمل سختی‌ها می‌شناسیم اظهار کرد: تحمل سختی زلزله و ساختن دوباره بم کار ساده‌ای نبود. مردم بم بر ویران‌های زلزله بم، بم دیگر و باشکوهتری را ساختند.

رئیس با تأکید بر اینکه بم را مردمی با صبر، تحمل و بردباری می‌شناسیم افزود: بم را به عنوان منطقه تولیدکننده محصولات کشاورزی در کشوری که از آن بهره‌مند است می‌شناسیم و در هر سفره‌ای تولیدات این منطقه را می‌شناسیم.

وی با تأکید بر اینکه بم مردمی تولیدکننده و مولد هستند افزود: نخیلات در بم زبازده همه است. محصولات



کشاورزی در بم برای همه به عنوان محصولی ممتاز شناخته شده است که نشان دهنده مرغوبیت و مطلوبیت محصولات کشاورزی این منطقه است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با تقدیر از مردم بم در ساختن بمی نو، در ادامه از نقش تولیدی و مولد بودن مردم بم سخن به میان آورد و اظهار کرد: صناعی که در بم برپا شده و کارهای جدید تولیدی که در این خطه انجام شده است قابل تقدیر است.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه محور ما محور تولید است و رهبر معظم انقلاب اسلامی امسال را سال «تولید، اشتغال و دانش بنیان» نامگذاری کردند، تصریح کرد: در بحث تولید وظیفه دولت حمایت از تولید و حمایت جدی

ندارند، گفت: بخش خدمت به معلولین باید در این منطقه فعال‌تر از سایر جاهای دیگر باشد زیرا زلزله بم، معلولین زیادی در منطقه به جا گذاشته است. رئیس جمهور با تأکید بر اینکه افزایش تولید، عزت کشور محسوب می‌شود، تصریح کرد: تحصیل کرده‌های زیادی در بم وجود دارد و در اشتغال مناطق اولویت با افراد بومی است و در همین راستا نیز گزینش افراد بومی در اولویت قرار خواهد گرفت و این موضوع در شورای اداری استان کرمان حتما مطرح خواهد شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع درخواست مردم شرق استان برای استان شدن اشاره کرد و گفت: استان شدن، جنوب کرمان در دستور کار دولت است و خواست شما (برای استان شدن بم) باید مورد توجه قرار گیرد و در همین راستا نیز باید کارهای کارشناسی صورت و شاخص‌های تعیین شده مورد توجه قرار می‌گیرد.

رئیس ادامه داد: خواست مردم برای ما اهمیت دارد و مناطق دیگر استان درخواست استان شدن دارد اما باید فرآیندها و شاخص‌ها بررسی شود و پس از اقدامات کارشناسی در این زمینه جواب آن به اطلاع مردم خواهد رسید.

رئیس جمهور در ادامه با تأکید مجدد بر نگاه ویژه به معلولین این منطقه گفت: باید اداره بهزیستی به صورت ویژه در این منطقه ایجاد شود.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود در جمع مردم بم، با تأکید بر اینکه حضور مردم در همه صحنه‌ها برای ما تکلیف اور است افزود: دولت باید عدالت محور باشد. ارزش ادارات در اجرای عدالت است و

در غیر اینصورت چه ارزی می‌تواند داشته باشد. در همین راستا نیز همانطور که در مراسم تنفیذ و گرفتن حکم از مقام معظم رهبری عنوان کردم، در دولت سیزدهم عدالت مساله محوری است و باید در کشور توسعه براساس آمایش سرزمینی انجام شود.

رئیس جمهور در بخش پایانی صحبت‌های خود به بیان خاطره‌ای از دیدارهای خود با شهید سلیمانی پرداخت و گفت: سردار سلیمانی همواره در نشست‌هایی که با ایشان در مشهد داشتیم، نسبت به محرومیت‌های استان کرمان دغدغه‌مند بود و ما نیز تمام تلاش خود را خواهیم کرد که بتوانیم فقر و محرومیت را از چهره استان کرمان بزداییم.

رئیس با تأکید بر اینکه عدالت امری فطری برای همه است، عنوان کرد: اگر به حق عمل کنیم، قطعاً می‌توانیم عدالت را در جامعه ساری و جاری کنیم.

رئیس به سفر دو روزه خود به استان کرمان اشاره و خاطر نشان کرد: در ابتدای ورود به استان کرمان از همه مردم مناطق مختلف استان جهت اینکه وقت نمی‌شود به آنها سر بزینم عذرخواهی کردم. وظیفه داشتیم که به همه جای استان سر بزینم اما در این سفر برایم توفیق حاصل نشد که غیر از مرکز استان، بم و جیرفت، به دیگر نقاط استان سفر کنیم که عذرخواهی بنده را پذیرا باشند.

وی در خصوص پلاکاردها و درخواست‌هایی که مردم داشتند، خطاب به مدیران و مسئولان گفت: تمام مدیران ادارات باید آنچه از مسایل مردم اعم از نامه‌ها و گزارشات به آنها می‌رسد را پیگیری و مورد توجه قرار دهند و از خاوند می‌خواهم که همواره بتوانیم در خدمت مردم و شما باشیم.

## خبر خوب برای دارندگان سهام عدالت



قیمت سهام عدالت امسال میانگین ۴۰ تا ۵۰ درصد افزایش می‌یابد و طی یکی دو سال آینده بسیار بهتر می‌شود.

به گزارش فارس، این روزها سهام عدالت و مسائل پیرامون آن در کانون توجه سهامداران قرار گرفته است. پرداخت سود به جاماندگانی که شماره شبای درست در سامانه سجام بارگذاری نکرده‌اند و یا پرداخت برگه‌های سهام عدالت به افراد جامانده نیز از موضوعاتی است که در هفته‌های گذشته خبرهایی درباره آن منتشر شده است.

### افزایش دو برابری سود سهام عدالت در سال جاری

محمد خزائی، دبیرکل کانون شرکت‌های سرمایه‌گذاری سهام عدالت گفت: پیش‌بینی می‌شود سود سهام عدالت که در پایان سال جاری پرداخت خواهد شد نسبت به سال گذشته دو برابر شود. وی در مورد اینکه پرتفوی و ترکیب سبد سهام عدالت امسال چه تغییری پیدا کرده است، گفت: وقتی یک شرکت سود پرداخت می‌کند بخشی از سود کسب شده را به سهامداران می‌دهد و بخش دیگری صرف افزایش سرمایه در شرکت می‌شود که در نتیجه قیمت سهام آن در بازار افزایش می‌یابد یعنی علاوه بر اینکه سود عدالت امسال دو برابر می‌شود قیمت سهام عدالت نیز به طور میانگین ۴۰ تا ۵۰ درصد افزایش می‌یابد. بنابراین از مردم می‌خواهیم سهام عدالت خود را نگه دارند و این سهام طی یکی دو سال آینده بسیار بهتر می‌شود.

### سود سهام عدالت دو یا سه بار در سال پرداخت می‌شود

حیدری، سخنگوی کانون شرکت‌های سرمایه‌گذاری سهام عدالت درباره زمان اجرای شدن دوبرابر شدن سود سهام عدالت گفت: جریان برگزاری مجامع شرکت‌های بورسی، بسته به پایان سال مالی تا اواسط سال طول می‌کشد. در این راستا شاهد هستیم سود سهام عدالت در سال‌های اخیر در اسفندماه واریز شده است اما تلاش داریم به‌زودی زمان توزیع سود را در سال دو یا سه بار کنیم تا حجم مراجعات مردم کاهش پیدا کند و اگر مردم نیازهای اضطراری مالی دارند از آن استفاده کنند. حیدری در خصوص آزادسازی سودها بیان کرد: آزادسازی سهام عدالت بعد از ابلایفه سال ۱۳۹۹، رهبر معظم انقلاب محقق و انجام شده است؛ اما آنچه بعضاً

به عنوان آزادسازی برداشت می‌شود، در حقیقت معاملاتی شدن سهام عدالت است که این امر نه در سیاست‌های کلان برنامه ریزان و نه در بین کارشناسان بازار سرمایه به ویژه در شرایط ریزشی بازار توصیه نمی‌شود.

### سهام عدالت چقدر می‌ارزد؟

سبد سهام عدالت از تعدادی سهام ارزنده و نمادهای بزرگ بازار سرمایه تشکیل شده است که در هفته‌های گذشته با نوسان در میزان ارزش همراه بوده است. این سهام در بهمن ماه با کاهش ارزش مواجه شد و در اسفندماه نیز روند نوسانی داشت. ارزش این سهام در هفته اول فروردین ماه برخلاف رشد شاخص‌های عملکردی بازار سرمایه، با کاهش ارزش مواجه شد، اما در هفته دوم فروردین ماه و با رشد شاخص کل، ارزش سهام عدالت نیز رشد قابل قبولی داشته است. البته ارزش این سهام در هفته سوم فروردین ماه با افت مواجه شد. ارزش این سهام در هفته چهارم فروردین ماه با رشد ۴ درصدی که داشت افزایش قابل توجهی پیدا کرد.

سهام عدالت در تمام هفته‌های اردیبهشت ماه با افزایش ارزش روبرو شد. ارزش سهام عدالت در هفته اول اردیبهشت ماه با رشد ۰.۸۵ درصدی مواجه شده است. ارزش این سهام در هفته دوم اردیبهشت ماه کاهش ۰.۴۲ درصدی یافت. ارزش این سبد دارایی در هفته سوم اردیبهشت ماه رشد ۰.۶۸ درصدی را تجربه کرد. ارزش سهام عدالت در هفته پایانی اردیبهشت ماه با رشد ۱.۷ درصدی روبرو شد.

ارزش برگه‌های سهام عدالت در هفته ابتدایی خردادماه با کاهش ۱.۲۹ درصدی روبرو شد. این روند نزولی در هفته دوم خرداد نیز ادامه پیدا کرد و ارزش سهام عدالت در هفته گذشته با کاهش ۲.۱۳ درصدی مواجه شد. ارزش برگه‌های سهام عدالت در هفته سوم خردادماه باز هم با کاهش ۱.۵۵ درصدی روبرو شد که این مساله به دلیل افت در شاخص‌های عملکردی بورس رخ داده است. سبد سهام عدالت در هفته چهارم خردادماه با رشد ۲ درصدی مواجه شد. ارزش این سهام در هفته پایانی خردادماه نیز با افت ۲.۱۵ درصدی داشت. البته سبد سهام عدالت به دلیل تشکیل شدن از سهام شرکت‌های بزرگ، بسیار متأثر از شاخص کل بورس است. سهام عدالت در هفته ابتدایی تیرماه با افت ۲.۸۶



**آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای**  
 شماره آگهی: ۱۳۵۹۲۴۵

**(فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران) شماره ۲۲۰۱/۱۴۰۱/۴۸**

**نوبت دوم**

شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه (دریافت اعلام ارزیابی کیفی، ارائه اسناد ارزیابی کیفی، دریافت مابقی اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت، مهر و امضای اسناد مناقصه، بازگشایی پاکت‌ها) بصورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت.

**۱- مناقصه گزار:** شرکت گاز استان آذربایجانغربی

**۲- موضوع مناقصه:** پروژه تهیه تجهیزات و احداث خط انتقال (take off) و ایستگاه تقلیل فشار CGS شهرستان سردشت

به شرح ذیل:

- احداث خط انتقال (1000PSIG) با لوله‌های فولادی به اقطار ۲ تا ۶ اینچ - به طول تقریبی ۱۳۲ متر
- احداث ایستگاه تقلیل فشار CGS ۱۰۰۰،۲۵۰،۵۰۰۰۰ - به تعداد یک ایستگاه

**۳- محل اجرای پروژه:** شهرستان سردشت

**۴- استاندارد اجرای کار:** مطابق مشخصات فنی و استانداردهای پذیرفته شده شرکت ملی گاز ایران

**۵- شرایط متقاضیان:**

- داشتن شخصیت حقوقی
- داشتن گواهی صلاحیت معتبر پایه پنج یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه
- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار
- توانایی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه‌های مورد نیاز

**۶- نحوه دریافت کاربرگهای اعلام ارزیابی:** از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)

**۷- مهلت زمانی دریافت کاربرگهای اعلام ارزیابی:** ساعت ۱۶ تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۱

**۸- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری کاربرگها و اسناد اعلام ارزیابی:** ساعت ۱۶ تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴

**۹- شماره مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد):** ۲۰۰۱۰۹۱۹۳۱۰۰۱۲۹

**۱۰- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** مطابق مصوبه شماره ۱۳۳۴۲/ت/۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۹۴/۹/۲۳ هیات وزیران و اصلاحیه‌های بعدی آن خواهد بود.

**۱۱- اطلاعات تماس مناقصه گزار:** مناقصه گران می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر یا در صورت داشتن هرگونه ابهام در خصوص اسناد مناقصه، با تلفن شماره ۰۴۴-۳۳۴۷۷۱۰ تماس یا از طریق نمابر شماره ۰۴۴-۳۳۴۴۴۷۵ مکاتبه نمایند.

**آدرس:** دفتر امور قراردادهای واقع در ارومیه، خیابان مولوی، شرکت گاز استان آذربایجانغربی، طبقه اول، اتاق ۱۰۲ مسئولیت اطلاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل‌های لازم بر عهده مناقصه گران می‌باشد. برای آگاهی از اخبار، آگهی‌های مناقصه، مزایده و عملکرد شرکت گاز استان آذربایجان غربی می‌توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس [www.wazargas.com](https://www.wazargas.com) مراجعه فرمایید.

**روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی**

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۱۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲